
Unser 
Kunden­
dienst 

-Standart o 
-Spezial o 
-Junior O SAMRO 

....___ ______ ____. -Major O 

Ersatztei 1 katalog 

Kunz+Co. 
Maschinenfabrik 3400 Burgdorf 
Telefon 034/25555 

Unser 
Kunden- 
dienst 

  

  

-Standart 

SAMRO 
-Major     0
0
0
8
 

  

Ersatzteilkatalog 

  

Kunz+Co. 
Maschinenfabrik 3400 Burgdorf 
Telefon 034/25555

Uwe Steppke
Stempel



Betriebsanleitung 

1. Betriebsbereitschaft erstellen 

a) Maschine anschliessen (Zapfwelle und Deichsel); 

b) Förderbandfriktion, im Zentrum des linken Kettenrades gelegen, mittels lnbus-Schlüssel anziehen; 

c) Scharen einstellen : Zwischen tiefstem Punkt am Siebtrommelreifen unten und oberem Rand der Scha­
ren darf keinesfalls mehr als1 cm Abstand sein; 

d) vorhandene Furchenreiniger in die horizontale Ausgangslage umstellen; 

e) auf Unfallgefahr an der Siebtrommel, Krautschneider usw. aufmerksam machen, mit der Maschine aus­
gelieferte Schutzvorrichtungen verwenden. 

II. Beim Einsatz Ist zu beachten 

a) Die Maschine ist für Rechtsschwenken und für 1-Mann-Bedienung gebaut (Bedienung des Aufzughebels); 

b) nie tiefer graben als unbedingt nötig; 

c) Siebtrommel darf je nach Ernteverhältnisse (Steine usw.) maximal 15-20 Umdrehungen pro Minute machen 
(Knollen beschädigungen); 

d) Kugelrutschkupplung nicht unnötig rätschen lassen (Fadem erlahmen); 

e) keine Manipulation am Aufzughebel ohne unverzüglich anschliessende Kontrolle der Grabtiefe hinter der 
Siebtrommel; 

f) am Furchenende bzw. vor neuerlichem Einkehren Slebtrommel zu Reinigungszwecken nur von Hand 
(nicht zapfwellenangetrleben) drehen (ohne Dammaufnahme Knollenbeschädigungsgefahr) ; 

g) Hornsignal am Traktor als Vorbereitungskommando benützen, also weder anfahren noch Zapfwelle 
einschalten ohne Verständigung mit dem Bed ienungspersonal; 

h) bei überhüpfen der Kette ein Kettenglied herausnehmen; 

i) Schmierung: Antriebs- und Schiebegelenke täglich einmal, 
Kugellagerschmierstellen wöchentlich 2mal; 

k) taugliche Gebinde verwenden. 

Betriebsanleitung 

l. Betriebsbereitschaft erstellen 

a) Maschine anschliessen (Zapfwelle und Deichsel); 

b) Förderbandfriktion, im Zentrum des linken Kettenrades gelegen, mittels Inbus-Schlüssel anziehen; 

c) Scharen einstellen: Zwischen tiefstem Punkt am Siebtrommelreifen unten und oberem Rand der Scha- 
ren darf keinesfalls mehr als1 cm Abstand sein; 

d) vorhandene Furchenreiniger in die horizontale Ausgangslage umstellen; 

e) auf Unfallgefahr an der Siebtrommel, Krautschneider usw, aufmerksam machen, mit der Maschine aus- 
gelieferte Schutzvorrichtungen verwenden. 

li. Beim Einsatz ist zubeachten 

a) Die Maschine ist für Rechtsschwenken und für 1-Mann-Bedienung gebaut (Bedienung des Aufzughebels); 

b) nie tiefer graben als unbedingt nötig; 

c) Siebtrommel darf je nach Ernteverhältnisse (Steine usw.) maximal 15-20 Umdrehungen pro Minuie machen 
(Knollenbeschädigungen); 

d) Kugelrutschkupplung nicht unnötig rätschen lassen (Federn erlahmen); 

e) keine Manipulation am Aufzughebel ohne unverzüglich anschliessende Kontrolle der Grabtiefe hinter der 
Siebtrommel; 

f} am Furchenends bzw. vor neuerlichem Einkehren Siebtrommel zu Reinigungszwecken nur von Hand 
{nicht zapfwellenangetrieben) drehen (ohne Dammaufnahme Knollenbeschädigungsgefahr); 

g) Hornsignal am Traktor als Vorbereitungskommando benützen, also weder anfahren noch Zapfwelle 
einschalten ohne Verständigung mit dem Bedienungspersonal; 

h) bei Überhüpfen der Kette ein Kettenglied herausnehmen; 

i) Schmierung: Antriebs- und Schiebegelenke täglich einmal, 
Kugellagerschmierstellen wöchentlich 2mal: 

k) taugliche Gebinde verwenden.



Inhaltsverzeichnis (alphabetisch) 

Serie-Ausrüstung 
1 

Seiten Zusatzgerlte 
1 

Seiten 
1-23 24-32 

Ablaufkännel 11 Ablauftrichter für Zuckerrüben 26 

Aufzughebel 12 Aufsteckleiste 32 

Deichsel hoch 18 Furchenreiniger normal 31 

Deichsel normal 17 Höhenverstellung zu ZR-Elevator 28 

Deichsel tief 19 Krautschnelder normal 30 

Dreiganggetriebe m. altem Getr.-Deckel 5 Siebtrommel-Re i nig er 25 

Dreiganggetriebe m.neuem Getr.-Deckel 6 Siebtrommel für Zuckerrüben 24 

Fahrachse alt 

Fahrgestell alt 

Fahrgestell neu 

Felge neu 

Förderband 

Joch mit Scharen 

Schrägwelle 

Seitenverstellung 

Siebtrommel eng 

Siebtrommel normal 

Sortierwalze 

Sorti erwalzen su pp. 

Spannrolle 

Werkzeug normal 

Zapfwelle 500 lg. 

Zapfwelle 600 lg. 

Ratschläge: 

Geben Sie immer an: 

2 Trichter zu ZR-Elevator 29 

1 Zuckerrüben-Elevator normal 27 

3 

4 

22 

14 

13 

9 

20 

21 

8 

7 

10 

23 

15 

16 

Wenn unsere Kunden bei Bestellungen von Ersatzteilen nachstehende Hin­
weise beachten, werden verzögerte Lieferungen und zeitraubende Rück­
fragen vermieden. 

1. Maschinentyp (Standart, Spezial, Junior, Maj or). 

2. Maschinennummer {am Förderbandabstützbügel links eingeschlagen). 

3. Artikel-Nummer und Bezeichnung des Gegenstandes; bei Normteilen 
DIN-Nr. wo vorhanden. 

4. Bildnummern = Artikelnummern; sie sind auf der Textseite in aufsteigen­
der Reihenfolge notiert. 

5. Normteile (Schrauben, Kugellager usw.) finden Sie auf der Textseite 
unter der Spalte Normteile mit der DIN- oder VSM-Nr. angegeben. Die 
zusätzliche Art.-Nr. ist bei Bestellungen ebenfalls anzugeben. 

6. Die Bezeichnung «links und rechts» ist von der Siebtrommel her zum 
Antrieb gesehen. 

Komplette Ersatzteile haben auf der Blldselte keine Nummer. Auf der Text­
seite stehen dieselben am Anfang und sind unterstrichen. 

Inhalisverzeichnis (alphabetisch) 

  

  

            

Serie-Ausrüstung Seiten Zusatzgeräte Seiten 
1-23 24232 

Ablaufkännel 11 Ablauftrichter für Zuckerrüben 26 

Aufzughebel 12 Aufsteckleiste 32 

Deichsel hoch 18 Furchenreiniger normal 31 

Deichsel normal 17 Höhenverstellung zu ZR-Elevator 28 

Deichsel tief 19 Krautschnelder normal 30 

Dreiganggetrlebe m. altem Getr.-Deckel 5 Siebirommel-Reiniger 25 

Dreiganggetrisbe m.neuem Geir.-Deckel 6 Siebtrommel für Zuckerrüben 24 

Fahrachse alt 2 Trichter zu ZR-Elevator 29 

Fahrgestell alt 1 Zuckerrüben-Elevator normal 27 

Fahrgestell neu 3 

Felge neu 4A 

Förderband 22 

Joch mit Scharen 14 

Schrägwells 13 

Seiterwerstellung 9 

Siebtrommel eng 20 

Siebtrommel normal 21 

Sortierwalze 8 

Sortierwalzensupp. T 

Spannrolle 10 

Werkzeug normal 23 

Zapfwelie 500 Ig. 15 

Zapfwelle 600 Ig. 16 

Ratschläge: Wenn unsere Kunden bei Bestellungen von Ersatzteilen nachstehende Hin- 
weise beachten, werden verzögerte Lieferungen und zeitraubende Rück- 
fragen vermieden. 

Geben Sie immer an: 1. Maschineniyp (Standart, Spezial, Junior, Major). 

2. Maschinsnnummer (am Förderbandabstützbügel links eingeschlagen). 

3. Artikel-Nummer und Bezeichnung des Gegenstandes; bei Normteilen 
DIN-Nr. wo vorhanden. 

4. Bildnummern = Artikelnummern; sie sind auf der Textseite in aufsteigen- 

der Reihenfolge notiert. 

5. Normteile (Schrauben, Kugellager usw.) finden Sie auf der Textseite 
unter der Spalte Normteile mit der DIN- oder VSM-Nr. angegeben. Die 
zusätzliche Art.-Nr. ist bei Bestellungen ebenfalls anzugeben. 

6. Die Bezeichnung «links und rechts» ist von der Siebtrommel her zum 
Antrieb gesehen. 

Komplette Ersatzteile haben auf der Blldseile keine Nummer. Auf der Text- 
seite stehen dieselben am Anfang und sind unterstrichen.



DIN 1587 MB Ms 58h 

DIN 912 M8 x15-8G 

02- 0110 

DIN127B8 

02-0985 

ISO 1205 

DIN 471 A25 

02--0456 J 
02-0116 

DIN 603 M8 x50 

02- 0479 

02- 0159 

02-0964 DIN 603 M8 x40- Mu 02-0133 ! DIN 603 M8x45-Mu 

1 .--02--0964 

02-0366 

... ~ [,02--0745 ~ 
~·~DIN 933M10x 25 02-0452 ~ 

02--0753 

VSM 12725 </J 8,4/18x2 

02-0648 02-0068 ~ ==-

DIN 934 M12-@ 

02--0655 11 '-. m 

~· DIN 912 M8x15-8G 

I.__ ---DIN 127 88 

~~~(O\ 02--0116 
02--0084 

ISO 1205 

~\..\ 02-0046 

02--0616 

33/21 x3 -__..J 

02-0816----' 

DIN 933 M1 6x45------' 

-~ ~ '5i'il D 1 N 96 6 X 30-St 

02--0987 ( 4 Stück) 

02-0989 

02-0988 

DIN 934 M1 2 

02- 0986_J DIN 603 M8 x40-Mu 

  

   

  

   
   

  

   

  

   

  

    

DIN 1687 M8 Ms 58h —— 

DIN 912 M8x 15-86 — 

DIN 127 B3 

02-0985 

    

  

     

  

ISO 1205 

DIN 471 A25 

02-0456 

02-0116 

DIN 603 M8x50 

02-0479 R 

02-0159 

    

  

    

  

  

    

  

  

02-0964 DIN 603 M8x40-Mu — 02-0133 — 02-0984 DIN 603 M8x45-Mu 
= DIN 96 5x 20-5t 02-0964 

m 
a” m 

ME cn 
Y 

- - 

- 2 s— VSM 12725 ® 8,4/18x2 
02-0745 ge 

Din 0 u ou M8 
=Q DIN 933 M 10x25 02-0452 re 02-0594 

nn 

02-0068 Is _ S® ee 02-0109 

N | 02-0655 N 

  02-0986 

Nafir 
=      

   
   iO „DIN 912 M8x15-86 

De 127 B8 02-0928 
EP R02-0116 02-0616 

02-0084 33/21x3 

ISO 1205 02-0816   02-0046 DIN 933 M16x45 

  DIN 96 6x 30-St    
  

      

7 

A 02-0479 

- 02-0987 (4 Stück) 

IT 02-0989 
SN—- Fi 
Ss | 22020988 

_| DIN 934 M12 

DIN 603 M8x40-Mu    



f1'ahrgestell für alte li'ahrachse 

Artikel-Nr. -- -··-. r-~:r:~~~I~ 

02-9500 

02..:0046 

02-oo68 

02-0084 

02-0109 

02-0110 

02-0116 

02-0133 

02-0159 

02-0366 

02-0452 

02-0456 

02-0479 

02-0594 

02-0616 

02-0644 

02-0648 

02-0655 

02-0745 

02-0753 

02-0816 

02-0928 

02-0964 

02-0984 

02-0985 

Bezeichnung 

Fahrgestell mont. mit 
Pneu u. Achse 

Staubdeckel 

Hakenschraube 

Lagergehäuse 

Welle z. Haupt~tr.aufbä.ng. 

Bodenbrettwelle 

Filzring 

Radschutzblech 

Scharnierschraube 

Kettenstützrolle 

Werkzeugkastenfilhrung 

Lagergehäuse 

Verbindungsleiste 

Aufzugfeder 

Distanzbüchse 

Welle zu Mittelatütze 

MittelstUtze kompl. 

Aufzugwelle kompl. 

Büchse 

Werkzeugkasten kompl. 

Anschlagschraube 

Fahrgestell geschweisat 

Sitzbankladen l+r aussen 

Sitzbankladen l+r innen 

Bodenbrett 

Dimension 

~ 38x25x5 

Gruppen-Nr.: 9500 Seite: 1 

·-. ------·-----
Artikel-Nr. Normteile j Bezeichnung 

~-.;...: ~~~~~~~~~~! ~~ ~~~~~~ 

02-0986 

02-0<)frf 

02-0988 

0?.-0989 

431-0035-0 

431-0068-0 

181-0054-0 

lAl-0066-0 

341-0008-0 

391-00?.5-0 

301-0000-0 

113-0088-4 

113-0089-4 

113-0810-4 

lE>l-ooB'3-3 

103-0169-3 

101-0105-3 

302-0012-4 

381-1205-0 

309-0008-0 

311-0008-0 

313-0020-0 

DIN 

DIN 

DIN 
DIN 

DIN 

DIN 

DIN 
DIN 

DIN 
DIN 
DIN 

D.l.N 

DIN 

DIN 

Dm 
VSM 

VSM 

Bodenbrett 

Bodenbrott 

Bodenbrett 

Bodenbrett 

94 Splint 

94 Splint 

96 Halbrundkopfholzschraube 

96 Halbrundkopfholzsch:rauba 

127 Federring 

471 Seegerring 

557 Vierkantmutter 

603 Schloeschraube 

603 Schlosachraube 

603 Schlosschraube 

912 Zylinderschraube m. i.6- kan 

931 Sechskantechraube 

933 Sechskantschraube 

934 Sechskantmutter 

1205 Pendelkugollager 

1587 Hutmutter, Messing 

12725 Unterlagecheibe 

12726 Unterl.agscheibe 

üimP.nslon 

3x25 

6x40 

M 5x20 

M 6x30 
B 8 

A ,25 

M ;13 

M 8l(40-Mu 

M 8x45-Mu 
M 8x50 

M 8xl5 t3G 

M 16x45 00 

M l0X25 8G 

M 12 

M 8 

~ 8,4xl8x2 

~ 2lx33x3 

    

  

  

  

  
      

  

  
  

Fahrgestell für alte Fahrachse Gruppen-Nr.: 9500 Seite: 1 

Artikel-Nr. | Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung | Dimänslon 

| 02-3500 Fahrgestell a N 02-0986 ER 

02-0046 Staubdeckel 072-0987 ‚ Bodenbrett 

02-0068 Hakenschraube 02-0988 Bodenbrett 

02-0084 Lagergehäuse | 02-0989 Bodenbrett | 

02-0109 Welle z. Hauptgetr.aufhäng. 451-0035-0 DIN 94 | Splint | 3x25 

02-0110 Bodenhrettwelle 431-0068-0 DIN 94 | Splint 6x40 

02-0116 Filzring B 38x25x5 181-0054-0 DIN 96 | Halbrundkopfholzschraube M 5x20 

02-0133 Radschutzblech 131-0066-0 DIN % | Halbrundkopfholzschraube M 6x30 

02-0159 Scharnierschraube 341-0008-0 DIN 127 | Federring B 8 

02-0366 | Kettenstützrolle 391-0025-0 DIN 471 | Seegerring A535 

02-0452 Werkzeugkastenführung 301-0008-0 DIN 557 | Vierkantmtter 1) 
02-0456 Legergehäuse 113-0088-4 DIN 603 Schlosschraube M Bx40-Mu 

02-0479 Verbindungsleiste 115-0089-4 DIN 603 | Schlosschraube M 8x45=-Mu 

02-0594 Aufzugfeder 113-0810-4 DIN 603 | Schlosschraube M 8x50 

02-0616 | istensblichän 161-0083-3 DIN 912 | Zylinderschraube m.i.6-kant M 815 86 

02-0644 Welle zu Mittelstütze 105-0633 DIN 91 | Sochskantschraube | M 16x45 & 
| 02-0648 Mittelstütze kompl. 101-0105-3 DIN 33 | Sechskantschraube | M 10x25 86 

, 02-0655 Aufzugwelle kompl. 302-0012-4 DIN 934 | Sechskantmitter M1l2 

02-0745 Bichse 381-1205-0 1205 | Pendelkugellager 

02-0753 Werkzeugkasten kompl. 309-0008-0 DN 1587 | Hutmutter, Messing Mm 8 

02-0816 Anschlagschraube 311-0008-0 VSM 12725 | Unterlagscheibe B 8,4x18x2 

02-0928 | Fahrgestell geschweisst 315-0020-0 veM 12726 | Unterlagscheibe B 21x35x3 
02-0964 | Sitzbankladen l+r aussen | 

02-0984 ' Sitzbankladen l+r innen 

02-0985   Bodenbrett      



02-0572_J 1 1 

6,50-16" __J 
DIN 934 M 12 

DIN71412AM6 

02-0117 

1208--i 

02-;0•161 1 

...----------DIN 933 M 12x35--8 G 

~----DIN127B12 

~---02-0049 

02-0101 

02-0044 J ,. 
02--0927 ___J 

DIN88AM 6x15 

·- ---6,50-16" 
4 Ply 
Rib Implement 

    
       

    
    
     

   

DIN 71412 AM 6 

02-0117 a: 

Br DIN 127B12 

—02-0049 

  
02-0044 

02-0927 

DIN 88 AM 65x15 

  6,50-16” 
4 Ply 

Rib Implement   02-0572 — 

6,50-16”     DIN 934 M 12



.B'ahrachse alt 

·------ ------.,.--- ----------------·--..------· 
ArtlkDl· Nr. 

02-9700 

02-0044 

02-004.9 

02-0101 

0~-0117 

02-0416 

02·-0572 

02-0927 

121-006.)-4 

341-0012-0 

101-0127-3 

302-0012-4 

381-1208-0 

486-0061-0 

Normteile Bezeichnung 

DIN 
DIN 

DIN 
DIN 

DIN 
Reifen 

Felge mit Pneu montiert 

Stellring 

Radnabe 

Fiberscheibe 

Fibring 

Fa.h.rac h..'1e 

Fe}ße geachweisst 

Radnabendeckel 

88 .AM Linsensenkschraube 

127 Federring 

933 Sechskantschraube 

934 Sechskantmutter 

1208 PendeJ.kueellager 

71412 Schmiernippel 

FirestonP. 

Schlauch Firestone 

Dimension 

'1 75x41.x3 

f6 81x'70x7 

M 6xl5 

B 12 

M 12x35 8G 

M 12 

.AM 6 

6.50-16 " 
4 Ply 

6.50-16 II 

Gruppen-Nr.: 9500 Seite: 2 

Artlkel·Nr. Normteile Uor.oichnung Dimonsion 

·-;---- ----------;.-----· - ---··- 1 

  

  

Fahrachse alt Gruppen-Nr.: 9500 Seite: 2 

| Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-9700 Felge mit Pneu montiert 

02-0044 Stellring 

02-0049 Radnabe 

02-0101 Fiberscheibe d T5x41x3 

02-0117 Filzring d 81x70x7 
02-0416 Fahrachse 

02-0572 Felge geschweisst 

02-0927 Radnabendeckel 

121-0063-4 DIN 88 AM | Linsensenkschraube M 6x15 

341-0012-0 DIN 127 | Federring B 12 

, 101-0127-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 12x35 86 

 302-0012-4 DIN 934 | Sechskantmitter Mı2 
381-1208-0 1208 | Pendelkugellager 

486-0061-0 DIN 71412 | Schmisernippel AM 6 

Reifen Firestone 6.50-16 " 
4 Ply 

Schlauch Firestone 6.50-16 " 

                 



DIN 1587 M8 Ms 58h 

DIN 912 M8x15-8G 

DIN 127 88 

02-0985 

DIN 471 A25 

02-0964 DIN 603 M8x40-Mu 

1 02-0366 

~i-102-0745 

~· ~DIN 933M10x25 

02-0648 

02-0133 IDI N 603 MB x 45-Mu 

1 ~02-0964 . 

02-0753 

02-0655 II ~,..., 

- DIN 912 M8x15-8G 

~--DIN 127 B8 

,~@.\ 02-0116 

~~ 02-0084 33/21 X 3 

ISO 1205 02-0816--~ 

~ 02-0046 DIN 933M16x45---~ 

~ · DIN 966x30-St 02- 1433 

02-0456 1 1 ~~11~~1 1 ~02-0987 (4 Stück) 

02-0116 ~ 02-0989 

DIN 603 M8 x50 02-0988 

02-0110 02-0479 DIN 934 M12 

02-0159 02-0986_J DIN 603 M8 x40-Mu 

—02-0964 

  — i 
 — —— ee } 

      

  

DIN 1587 M8 Ms 58h —— 

DIN 912 M8x 15-86 — 

DIN 127 B3 

02-0985- 

         , 
A
y
 

A 

DIN 603 M8x40-Mu— 

- 02-0366 

| Fa 02-0745 
0. 

az, DIN933M10x25 02-0452 

02-0648    

   

  

    

02-0984 

DIN 96 5x20-St 

02-0133 —— 

— 

  

  

  

  

  
T 

  

  02-0068 

DIN 934 M12 

02-0655 

  
  

       

       

    

X 

Ü DIN 912 M8x15-86 

ed 127 B8 
® 

& a — 02-0116 

er 02-0084 

ISO 1205 

  
4 

8 I = N 02-0046 

4 Be = SS, DIN 96 6x30-St 

A . 
gg ISO 1205 B „FT - 

DIN 471 A25 SR 4! LT Fr 02-0479 

02-0456 IS — 02-0987 (4 Stück) 

02-0116 N © — 02-0989 
RI ee 

DIN 603 M8x50 y 02-0988 

02-0110 02-0479 & DIN 934 M12 

02-01 a ——— 

    
  DIN 603 M8x40-Mu   02-0986 

   

   

    

     

u 5” De — & 02-0594 

> m ,8:5109 

DIN 933 M16x45 

DIN 603 M8x 45-Mu       
02-0964 

VSM 12725 ® 8,4/18x2 

IN 557 M8 

u -— DIN 94 6x40 

ar & Da. "ua 

Pe \ 

Ze 0) 
N = 7| ee 

\ a) 

02-1444 
02-0616 

33/21 x*3 

02-0816 

  02-1433



Fahrges~ell für neue Fahrachse Gruppen-Nr.: 951w Seite: 3 
-

1 1 
NormteilcT-

---1 --- i--- i-- ·- Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Bezeichnung Dimension ArllkaH„r. Normteile 

-·- ·--- ·-
02-9540 1 1 Fahrges~ell mont. mit 02-0986 Bodenbrett 

Pneu u. Achse 
02-0987 Bodenbrett 

02-0046 Staubdeckel 
02-0988 Bodenbrett 

02...Q068 Hakenschraube 
02-0989 Bodenbrett 

02-0084 Lagergehäuse 
02-1433 Radachse kompl. 

02-0109 Welle zu Hauptgetr. aufßäng 
02 ... 1444 Fahrgestell geschweisst 

02-0110 Bodenbrettwelle 
431-0035-0 Dm 94 Splint 3x2'5 

02-0116 Filzring ~ 38x:25x5 
431-0068-0 DIN 94 Splint 6:it40 

02-0133 Radschutzblech 
181-0054-0 DIN 96 Halbrundkopfholzschraube %1 5x20 

02-0159 Scharniorschraube 
181-0066-0 Dm 96 Hnlbrundkopfholzschraube M 6x30 

02-0366 Kettenstützrolle 
341-0008-0 DIN 127 :Federring B 8 

02...0452 Werkzeugkastenftih-rung 
391-0025-0 Dm 471 Seegerring A 25 

02-0456 Lagergehäuse 
301-0008-0 DIN 557 Vierknntmutter MB 

02-Q479 Verbindungslaiste 113-0088-4 DIN 603 Schlosschraube M 8x40-Mu 
02-0594 Aufzugfeder 

113-0089-4 DIN 603 Schlosschraube M 8x45-Mu 
02-0616 Diatanzblichse 

113-()810-4 Dm 603 Schlosschraube M 8x50 
02-0644 Welle zu MittelatUtze 

161-0083-3 DIN 912 Zylinderschraube m.i.6-kan M 8xl5 8G 
02-o648 MittelstUtze kompl. 

103-0169-3 DIN 931 Sechskant schraube M 16x45 8G 
02-0655 Aufzugwelle kompl. 101-0105-3 DIN 933 Sechäkantschraube M 10x25 8G 
02...0745 Büchse 302-0012-4 DIN 9"54 Sechskantmutter M 12 
02-0753 Werkzeugkasten kompl. 381-1205-0 1205 Pendelkugellager 
02-0816 Anschlagschraube 309-0008-0 DIN 1587 Hutmutter, Messing MO 
02...0964 Sitzbankladen l+r auaaen 311-0008-0 VSM 12725 Unterlagscheibe ~ 8,4xl8x2 
02-0984 Sitzbankladen l+r innen 

1 313-0020-0 VSM 12726 Unterlagschcibe 0 2lx33%3 
02-0985 Bodenbrett 

  

  

  

  

  

  
  

  

Fahrgestell für neue Fahrachse Gruppen-Nr.: 9540 Seite: 3 

Artikel-Nr. Normteils Bezeichnung | Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung | Dimension 

02-9540 Fahrgestell mont. mit | 02-0986 Bodenbrett 
Fi r® Pneu u. Achse 02-0987 Bodenbrett 

02-0045 Staubdeckel | 
| 02-0988 Bodenbrett 

DEAER BER 02-0989 Bodenbrett 
02-0084 | Tagergehäiuse i 02-1433 Radachse kompl. 
02-0109 Welle zu Hauptgetr.aufhäng 02-1444 Fahrgestell geschweisst 
02-0110 Bodenbrettwelle 431-0035-0 DIN 94 | Splint 3x25 
02-0116 Filzring 13523: | nen DIN 94 | Splint 6x40 
02-0155 gg 181-0054-0 DIN 9% | Halbrundkopfholzschraube M 5x20 
02-0159 ERDE 181-0066-0 DIN 9% | Halbrundkopfholzschraube M 6x30 
02-0366 EREUSTTRTONE 341-0008-0 DIN 127 | Federring B8 
02-0452 VRR EIRRE 391-0025-0 DIN 471 | Seegerring A 25 
02-0456 Tagargskkuns 301-0008-0 DIN 557 | Vierkantmutter M8 
02-0479 Verbindungsleiste 113-0088-4 DIN 603 | Schlosschraube M 8x40-Mu 
02-0594 Aufzugfeder 113-0089-4 DIN 603 | Schlosschraube M &x45-Mu 
02-0616 EEE 113-0810-4 DIN 603 | Schlosschraube M &x50 
02-0644 Welle zu Hittelstütze 161-0085-3 DIN 912 | Zylinderschraube m.i,6-kant M 8x15 86 
02-0648 Mittelstütze kompl. 103-0169-3 DIN 931 | Sechskantschrauhe M 16x45 86 
02-0655 Aufzugwelle kompl. 101-0105-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 10x25 86 
02-0745 Büchse 302-0012-4 DIN 954 | Sechskantmutter M1l2 
02-0753 Werkzeugkasten kompl. 381-1205-0 1205 | Pendelkugellager 
02-0816 Anschlagschraube 309-0008-0 DIN 1587 | Hutmutter, Messing | M8 
02-0964 Sitzbankladen l+r aussen 311-0008-0 VsM 12725 | Unterlagscheibe f B,4x1Ex2 
02-0984 Sitzbankladen I+r innen 313-0020-0 VS 12726 | Unterlagscheibe 'o 21x33x3 
02-0985     Bodenbrett        



"' c: 
CO 
~ 
l:T 
c: 
::::J 
c. 
3 
c 

g'> ..... ..... 
CJ1 

(1) .... 
0 s: 1 .... 

~ 

~ ~ 

0 
N 
1 

""' .i:i. 

:D ~ Q) 

·~.,, bi --< 0 
3 1 

"O .... 
- ,Q> 
(1) : 

3 
CD 
:J .... 

6,50-16" 
4Ply 
Rib 

Implement 

 
 

    
 
 

| 

0
2
-
1
4
4
5
 — 

in 

K
u
g
e
l
b
u
n
d
 
mutter 

M 
14 

1 

6
,
5
0
-
1
6
’



Felge für neue Fahrachse Gruppen~Nr.: 9540 Seite: 4 

··~·-~·---··- · --

Artikel-Nr. _.J_~ormtcile 1 Bezeichnung 1 ~imenslon 1 Artikel-Nr. J Normteile J Bezeichnung J Dimension 
--....;.------· • - --- ·--·- - --- 1 

02-m4 

02-1445 
306-0014-0 

Felge mit Pneu montiert 

Kugelbund -
mutter 

Reifen 

Schlauch 

Felge neu 

Firestone 

Firostone 

M 14 

6.50-1611 

4 Ply 

6.50-16" 

  

    

  

  

Felge für neue Fahrachse Gruppen-Nr.: 9540 Seite: 4 

Artikel-Nr, Normteile | Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normtelle Bezeichnung Dimension 

02-9774 Felge mit Pneu montiert 

02-1445 Felge neu 

306-0014-0 Kugelbund - Mı14 
| mutter | 

Reifen Firestone 6.50-16" 
4 Ply 

Schlauch Firestone 6,50-16" 

                 



6205---------~ 

02-0337 ------------, 

02-0008-------~ 

02-0116----------. 

o#r 
DIN88AM8x25 ~ 

02--0032 -- "",_ __ 

Connex S 11 x 100 _,.„~;ai.;---.... 
DIN 148118x100 

02-0482---

+GF+ No.109 
1" 

02-1099-----' 

DIN 127 86-----' 

5 X D 1 N 933 6 X 1 5- 8 G 

1 X D 1 N 933 6 X 20-8 G 

02-0116-------~ 

02-0005---------~ 

02-0793 

02-0461 

02-0264 

02-0097 

02-0033 

DIN 1481 5 x40 

DIN 1481 8x40 

02-0040 

02-0181 

Connex S 7 x 80 

02-0117 

6210 

02-0008 

02-0116 

02-0803 

02-0337 

AM6 
DIN74 

DIN 913AM 12x15-10K 

---DIN 915AM10X15-10 K 

----6210 

·------DIN9336x15-8G 

------02-0459 

-6304 

DIN 63AM 4x12 

02-0417 

~-- 02-0145 

- - - - 02-0146 

'-----------02-0458 

·- ---------- - 6205 

~-------------02-0147 

02-0793 02-0040 

  

   

     
    
     

        

  

        
   

    

   

  

              

02-0461 02-0181 

6205 —— 02-0264 Connex S 7x80 

02-0337 02-0097 02-0117 

02-0008 02-0033 6210 

02-0116 DIN 1481 5x40 02-0008 

02-0900 DIN 1481 8x40 02-0116 

er DIN 471 A 25 02-0803 

a 02-0337 
PA DIN 71412 
DIN88AM 8x25 ya, An 

02-0032 —— | 

  

     

   

  

   
   
   
    

     

    

   

  

   

Connex 511x100 

DIN 1481 18% 100 & 

02-0482 = si 7 
02-0088 u 

02-0468 —/ 
02-0515 [i S 

| KA DIN913AM 12x15-10K 
\ >| DIN 915 AM 10x15-10K 

i =\ \ 6210 

I \ DIN 933 6x15-8G 
\ N 02-0459 

- DIN 88 AM 6x20 

+GF+ No.290 %" 

02-0007 

6205 

—— 6304 

DIN63AM4x12 

02-0930 

02-0417 

   

  

+GF+ No.109 
a" 

+GF+ No.530 
1"x 301g. 

6205 

02-000 
   

  

   6 

          
      
    

T.. 6% 20 
2 36/M8 

F 02-0598 

\ DIN 1481 6% 35 

02-1099 02-0418 

DIN 127 B6 02-0145 

5xDIN 9336%15-86 — 02-0146 

1xDIN 9336x20-8G — 02-0458 

02-0116 6205 

02-0005 02-0147   
   



Dreiganggetriebe mit al t ern Getriebedeckel 

Arllkel-Nr. L Normtoile ____ I _____ -~~:;--· __ ___ ! __ Dimension J. Artikel-Nr. -!-

02-9000 

02..()()()5 
02-ooo6 

02-0007 
02-0008 
02...0032 
02-0033 
02...0040 
02-oooa 
02-0097 
02-C>099 
02-0116 
02-0117 
02-0145 
02-0146 
02-0147 

02-0181 
02-0264 
02-03:37 
02-0356 

02-0417 
02-0418 
02-<>458 
02-0459 
02..()461 
02-0468 

02-0482 

Dreiganggetriebe kompl. 

Iagerdeckol 
!Agerd.eckel abgeschrägt 
Lagerdeckel 
La€0rgehäuse 

Schraubenradwelle 
Reibkupplungsflansch 
Siebtronunelwelle 
Stirnrad 

Kupplungsscheibe 
Oelabstreifer 
Filzring 
Filzring 
Nockenhebel 
Schaltnocken 
Schieberadwelle 

Abschlussring 

IBßerbüohse 
Kettenrad l6 Z 
Getriebedeckel 
Steckbolzen 
Schalthebel 

Schieberad 
Vorgelegerad 
Schraubenrad 
Glockenrad 
Gehäuse zu Dreigallggetr. 

~ 38x:25x5 
~ 8il70x7 

02--0515 
02-0599 
02-07CJ3 
02-0803 
02-0900 
02-0930 
133...()042-4 
121-0064-4 
121-0085-4 
544-0000-0 
341-0006-0 
554-0000-0 
391-oo25-0 
539-0030-0 
151-0123-2 
153-0103-2 
101-0063-3 
101-<>064-3 
331-0058-0 
331-()067-0 
331--0088...() 
331-1820-0 
529-000S-O 
382-62C)'j-O 
382-6210-0 
382-6304-0 
486-0061-0 
331-()716-0 
331-1120-0 

Gruppen-Nr.: 9:,02 Seite: 5 

Normteile .. , - - - 801.eichnung 

DIN 
DIN 
DIN 
G.F Nr. 
DIN 
GF Nr. 
DIN 

63 AM 
88AM 
88 AM 
109 

127 
290 

471 
GJ' Nr. 530 
DIN 913 AM 
DIN 915 AM 
DIK 933 
DIN 933 
DIN 1481 
DIN 1481 
DIN 1481 
DIN 1481 
wz 4800 

6205 
6210 
6304 

DD 71412 
Oonnex s 
Connex S 

1 Kappe zu Oelstandanzeiger 
Druckfeder 
Distanzbüchse 
Druckstab 
Gleitschuh 
Einlegekeil 
Senkschraube 
Linsensenkschraube 
Lineense?lk:schraube 
Winkel 
Feder.ring 
Stopfen 
Seegerring 
Nippel 
Gewindestift m.i.6-kant 
Gewindestift m. Zapfen 
Sechskantschraube 
Seohsk:antschraube 
Schwerspann.stif t 
Schwerspannstift 
Schwerspannstift 
Schwerspannstift 
Kugelgriff 
Rillenkugellager 
Rillenkugellager 
R1llenku8ellager 
Schmiernippel 
Schwerspannstift 
Schwerspannstitt 

Dimension 

M 4xl2 
M 6x20 
M 8x25 

111 G 
B 6 

1/2 11 G 
A 25 

l"Gx30 
M 12x15' lOX 
M 10xl5 lOK 
M 6xl5 8G 
M 6%20 8G 

5x40 
6x36 
8x40 

18xl00 

- 36/MB 

AM 6 
7x80 

llxlOO 

  

    

  

  

        
  

  

Dreiganggetriebe mit altem Getriebedeckel Gruppen-Nr.: 9502 Seite: 5 

| Artikel-Nr, Normteile | Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. | Normteile | Bezeichnung | Dimension 

02-9000 | Dreiganggetriebe kompl. 02-0515 Kappe zu Oelstandanzeiger 

02-0599 Druckfeder 
02-0005 | Iagerdeckel 02-0795 | | Distanzbüchse 
02-0006 Lagerdeckel abgeschrägt De | | at 

elts 02-0007 Lagerdeckel a ae, 

TRENEgPOKDNR 133-0042-4 am 63 AM | Senkschraube IM a2 
02-0052 Schraubenradwelle 121-0644  |DIN 88 AM | Linsensenkschraube | M 6x0 
02-0033 Reibkupplungsflansch 121-0085-4 DIN 88 AM Linsensenkschraube M &x25 
02-0040 Siebtromelwelle 544-0000-0 GF Nr. 109 | Winkel 1" g 

02-0088 Stirnrad 341-0006-0 DIN 127 | Federring B 6 

02-0097 Eule 554-0000-0 GEF Nr. 290 | Stopfen ıyar 
391-0025-0 DIN 471 | Seegerring A 25 

Bee SOIRbEBrOLFEr 539-0030-0 GP Nr. 530 | Nippel 1"Gx30 
02-0116 Filzring Ber | 151-0123-2 | DIN 913 AM | Gewindestift n.i1.6-kant M 12x15 10K 
02-0117 Filzring d 81x70x7 153-0103-2 DIN 915 AM | Gewindestift m. Zapfen M 10x15 I0K 
02-0145 Nockenhebel 101-0063-3 Dm 33 Sechskantschraube M 6x15 86 
02-0146 Schaltnocken 101-0064-3 DIN 33 Sechskantschraube IM 620 © 
02-0147 Schieberadwelle 331-0058-0 ‚DIN 1481 Schwerspannstift 5x40 

331-0067-0 DIN 1481 Schwerspannstift 65x36 

Er, ER 331-0068-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 8x40 
e=e2et Ingerbüüchne 331-1820-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 18x100 

02-0337 Kettenrad 16 2 529-0008-0 WZ 4800 | Kugelgriff $ 36 /u8 

02-0356 Getriebedeckel 382-6205-0 6205 Rillenkugellager 
02-0417 Steckbolzen 382-6210-0 6210 Rillenkugellager 
02-0418 Schalthebel 382-6304-0 6504 | Rillenkugellager 

> 486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel AM 6 
es ae ee 331-0716-0 Comex S Schwerspannstift 17x80 
02-0461 Schranbenraa 331-1120-0 Comsex S | Schwerspamnstift 11x100 

02-0468 Glockenrad 

02-0482 Gehäuse zu Dreigangeetr,        



6205---------~ 

02-0337 ------------, 

02-0008------- ----, 

02-0116-------~ 

02-0900~ 

ytr= 
DINB8AM8x25 ~ 

02-0032 

1" 

+ GF+ No.530 
1"x JOlg. 

6205 - --.'I: 

02-1099------' 

DIN 127 86--- ..... 

5 x DIN 9336x15-8 G 

1 x DIN9336x20-8G 

02-0116-------~ 

02-0005---------~ 

02-0793 02-0040 

02-0461 02-0181 

02-0264 Connex S 7 x 80 

02-0097 02-0117 

~02-0033 6210 

DIN14815x40 02-0008 

DIN1481 Sx40 02-0116 

DIN471 A25 02-0803 

6205 02-0337 

- DIN 913AM 12x15-10K 
---DIN 915AM 10x15-10K 

-----6210 

------DIN9336 x1~G 

Kugelgriff 
~· ~ 

I~ [~~~:~~:~:5M8 
02-0418 

~-- 02-0145 

'---- - 02--0146 

'------- --- -02--0458 

·- --- - -------6205 

~-------------02-0147 

02-0793 02-0040 

  

02-0461 02-0181 

6205 —— 02-0264 Connex S 7x80 —— 

02-0337 — 02-0097 02-0117     
       02-0008 02-0033 

DIN 1481 5x40 

6210 

102-0008 

DIN 1481 8x40 02-0116 

DIN 471 A25 02-0803 
I 

"A 02-0337 
De DIN 71412 

DINBBAM8x25 Gar Nam | | | AM6 
) ; Er N 

02-0032 

Connex 511x100 ig 
1 Ai DIN 1481 18x100 - | &7 per a 

13 er a : 02-0482 E 
02-0088 — 
02-0468 — f -—- 

02-0515 f x 
pe: 

     
        
   

02-0116 — 

02-0900           
     

  

   

    
    

  

    

  

          

      

           

    

  

  

    

      
   

   
   
   

        

   

  

      

      

   

DIN 913 AM 12x15-10K 

—— DIN 915 AM 10%15-10K 

6210 

DIN 933 6x15-8G 

— 02-0459 

„EIN BAM 6x20 

+GF+ N0.290%” 

02-0007 

6205 

DIN63AM4x12 

02-0930 

02-0417 

  

      
    

| 
Kugelgriff 

DIN 88 AM 6x20 
2#36/M8 

“ 02-0599 

F DIN 1481 6x35 

02-1099 02-0413 

DIN 127 B6 
02-0145 

5xDIN 933 6% 15-8 G— 02-0146 

1xDIN 9336x20-86 — 02-0458 

02-0116 6205   02-0005 02-0147    



Artikel-Nr. 

02-9027 

02-ocxn 
02-0008 

02-()()32 

02-<>033 

02-0040 
02-0088 
02-00'17 
02-0099 
02-0116 
02-0117 
02-0145 
02-0146 
02-0147 
02-0181 
02-0264 
02-0337 
02-0417 
02-()418 

02-0458 
02-0459 
02-0461 
02..()468 
02..()482 
02-0S15 
02--0599 
02-C17CJ5 

Dreiganggetriebe mit neuem Getriebedeckel Gruppen-Nr.: 9538. 

Bezeichnung Normteile r-~:~~o-n - 1 Artikel-Nr. t Normteile 1 Bezeichnung 

·.- · 1 

Dreiganggetriebe kompl. 

.Lagerdeckel 
La8ergehäuse 
Schraubenradwelle 
Reibkupplungsf lansch 
Siebtronmelwelle 
Stirnrad 
KupplUDgSscheibe 
Oelabstreifer 
Pilzring 
FilzriDg 
Nockenhebel 
Schaltnocken 
Schieberadwelle 
Abschlussring 
IagerbUchee 
:Kettenrad 16 Z 
Steckbolzen 
Schalthebel 
Schieberad 
Vorgelegerad 
Schraubenrad 
Glockenrad 
Gehäuse zu Dreiganggetr. 

Kappe zu OelstSlld.anzeiger 
Druckfeder 

Distanzbüchse 

- 38ic25x5 
- 81x70x7 

02..()803 

02-0900 
02-0930 
02-1023 
02-1099 
133..()042-4 
121-0064-4 
121--0085-4 
544-0000-0 
341-ooo6-0 
554-0000-0 
391-<>025-0 
539-0030-0 
151-0123-2 
153-0103-2 
101-oo63-3 
101-oo64-3 
331-0058-0 
331-oo67-0 
331-oosa-o 
331-1820-0 
529-0008-0 
382~2(1)-0 

382~210-0 

382~304-0 
486-oo6l-O 
33l-o'716-0 

331-1120-0 

Druckstab 
Gleitschuh 
Einlegekeil 
Lagerdeckel 
Getriebedeckel 

DIN 63 AM 1 Senkschraube 
Dm 88 AM Linsensenkschraube 
Dm 88 AM Linaensenkschraube 
GF Nr 109 Winkei 
Dm 127 Federring 
GF Br 290 Stopfen 
DIN 471 Seegerring 
GP Nr 530 Nippel 
DIN 913 AM Gewindestift m.i.6-kant 
DIN 915 AM . Gewindestift m. Zapfen 
DIN 933 Sechakantschraube 
Dm 933 Sechskalltscbraube 
DIN 1481 Schwerspannstift 
DIN 1481 Schwerspannstift 
DIN 1481 
Dm 1481 
wz 4800 

6205 
6210 
6304 

DIN 71412 
Connex S 
Comiex S 

Schwerspannstift 
Schwerspannstift 
Kugel.griff 
Rillenkugellager 
Rillenkugellager 
Rillenkugellager 
Schmiernippel 
Schwerspannstif't 
Schwerspannstift 

Seite: 6 

Dimension 

M 4x12 
M 6x20 
M 8x25 

l" G 
:e 6 

1/211 G 
.A. 25 

l"Gx30 
M l2xl5 lOIC 
M l0x15 lOK 
M 6xl5 8G 
M 6x20 8G 

5x40 
6x36 
8x40 

l.8J:lOO 

~ 36,AIB 

AM 6 
7x80 

llxlOO 

  

    

  

  02-073     Distanzbüchse         

Dreiganggetriebe mit nauem Getriebedeckel Gruppen-Nr.: 9538 Seite: 6 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-9027 Dreiganggetriebe kompl. 02-0805 Druckstab 
9 = 02-0900 Gleitschuh 

02-0007 lagerdeckel 02-0930 Einlegekeil 
02-0008 lagergehiuse 02-1023 lagerdeckel 

02-0032 Schraubenradwelle 02-1099 Getriebedeckel 

02-0033 Reibkupplungsflansch 133-0042=4 DIN 63 AM | Senkschraube M 412 

02-0040 Siebtrommelwelle 121-0064 =4 DIN 88 AM | Linsensenkschraube M 6x20 
02-0058 Stirnrad 121-005 -4 DIN 85 AM | Linsensenkschraube M Bx25 

02-0097 Kupplungsscheibe 544-0000-0 GF Nr 109 Winkel 1I"rG 

02-0099 Oelabstreifer 341-0006-0 DIN 127 | Federring B6 

02-0116 Filzring 8 38x25x5 554-0000-0 GF Nr 290 Stopfen 1a" G 

02-0117 Pilzring geiz |7700e50 DIN #12 | Songerring a 25 
02-0145 Nockenhebel 3700-0 GP Nr 550 | Nippel 1"Gx30 

151-0123-2 DIN 913 AM | Gewindestift n.i1.6-kant M 12x15 10K 
02-0146 Schaltnocken 153-0103-2 DIN 915 AM | Gewindestift m. Zapfen M 10x15 10K 
02-0147 Schieberadwelle 101-0063-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 6x15 & 
02-0181 Abschlussring 101-0064-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 6x20 86 
02-0264 lagerbüchse 331-0058-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 5x40 

02-0337 Kettenrad 16 2 331-0067-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 6x36 

02-0417 Steckbolzen 331-0058-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 8xr40 

02-0418 Schalthebel 331-1820-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 138x100 
02-0458 Schieberad 529-0008-0 Wz 4800 | Kugelgriff 8 36 /mB 

02-0459 ee Tea = Eu Tlankngattge r 

| ee reg 382-6304-0 6304 | Rillenkugellager 
- 486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippei AM 6 

02-0482 Gehäuse zu Dreiganggstr. 331-0715-0 Connex S Schwerspannstift 71x50 
02=0515 Kappe zu Oelstandanzeiger 331-1120-0 Connex 5 Schwerspannstift 11x100 

02-0599 Druckfeder 

 



Lappenschraube MB x 20 

~ / 
DIN 1481 6 x50__I 

DIN 933 M10x50-8G 

!--------- 02-0510 

l--------------02-0080 

L-----------DIN 71412 AM6 

___________ 02-0363 

~>-----DIN 933 M10 x20-8G 

L---!--+- - - - --DIN 934 M10 

---J- - --- - -02-0786 

  02-0510 

Lappenschraube M8x20 24 = 

si    
     

  02-0080 

  DIN 71412 AM6 
  

— 02-1182   

DIN 1481 6x50 

02-0363 

uf" 
933 M10x20-8G 

  

DIN 933 M10x50-8G 

i
e
 

    DIN 933 M10x25-8G 

“
d
d
n
d
e
a
n
d
ı
l
d
e
i
d
d
g
n
 

DIN 127 B10   

DIN 934 M10   

wr
rr
 

“
u
 

“   “ 
Fa
 

:
 

n 

> 

F
I
T
T
E
E
T
T
T
E
T
T
T
T
T
 
et
 

a
T
T
 

- 

| 
id
e 

e
d
u
n
d
n
u
u
d
u
n
n
 

d 

E
e
e
 

02-0786     
  02-0604  



Sortierwa lzensuppor t GruppenMNr.: 9503 Seite: 7 

-
Artlkol~Nr: Normteilo 

1 
Bezeichnung 

1 --- .-·--· 
, Dimension 1 Artikol-Nr. 1 Normteile 1 Bct.olchnung 1 Dimension 

__ _:. _______ _,_ _______________ ..;,- -------- -~------.-- „ _____ „ _____ _ _ . 

02-9002 

02-0000 

02-0363 

02-0510 

02-0604 

02-07~ 

02-1182 

341-0010-0 

101-0104-3 

101-0105-3 

101-1010-3 

302-0010-4 

331-o610-0 

486-0061-0 

221-0084-0 

1 
Sortierwalzensupport kompl 

Fiberring 

SUpport ecschweisst 

Handkurbel geschweiast 

Zugfeder zu Sortierrolle 

Support-Leger geschweisst 

Spindel geschweisst 

Dm 127 Federring 

DIN 933 Sechakantschraube 

DIN 933 Sechskantschraube 

DIN 933 Sechskantschraube 

DIN g54 Sechskantmutter 

DIN 14Sl Schworspannstift 

DIN 71412 1 Schmiernippel 
Lappenschrau 

be 

~ 50xl8x3 

B 10 

M 10x:20 8G 

M l0x:25 8G 

M l0x50 al 

M 10 

6x50 

AM 6 

M 8x20 

  

  

  

  

  

  

  

Sortierwalzensupport Gruppen-Nr.: 9503 Seite: 7 

Artikel-Nr. Normteile | Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile | Bezeichnung Rimension 

02-9002 Sortierwalzensupport kompl. 

02-0080 Fiberring $ 50x18x3 

02-0363 Support geschweisst 

02-0510 | Handkurbel geschweisst 

02-0604  Zugfeder zu Sortierrolle 

02-073 Support-Lager geschweisst 

02-1182 Spindel geschweisst 

341-0010-0 DIN 127 | Federring B1O 

101-0104-3 DIN %3 | Sechskantschraube M 10x20 86 

101-0105-3 DIN 93 | Sechskantschraube M 10x25 86 

101-1010-3 DIN 93 Sechskantschraube M 10x50 86 

302-0010-4 DIN 954 | Sechskantmitter M10 | 

331-0610-0 DIN 1481| Schwerspannstift 6x50 | 
486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel AM 6 

221-0084=0 Lappenschrau- M 8820 

  
be 

      
  

 



02-0359 

r--- 02-0360 

L- Plastik-Schlauch 

'------DIN 471 A20 

'--------,.- 02-0358 

'------ISO 6304 2z 

L__ _____ DIN 472 J52 

'--------- 02-0357 

DIN 471 A20 ---1 

02-0358 __ __. 

ISO 63042z • 

VSM 12725 0 10,5/22 X 2,5 

DIN 933 M10 x 20- 8G--------' 

    

  

02-0359 

02-0360 

    
DIN 471 A20 

02-0358 

ISO 63042z     VSM 12725 # 10,5/22x2,5 

DIN 933 M10x20-8G     

  

Plastik-Schlauch 

DIN 471 A20 

— 02-0358 

ISO 6304 2z 

DIN 472 J52 

02-0357



Artikel-Nr. 

02-9003 

02-0357 

02-0358 

02-0359 

02-0360 

391-0020-0 

392-0052-0 

101-0104-~ 

383-6304-0 
311-0010-0 

508-0000-0 

Sortierwalze 

---~~~-·_J Bezeichnung 

Dm 471 

Dm 472 
Dm 933 

6304 
VSM 12725 

Plastik­
Schlauch 

Sortierwalze kompl. 

Abweis-und Sortiorrolle 
m.Keilriemenschcibe 

Distanzring 

Welle zu Sortierrolle 

Absperrbügel 

Seegerring 

Seegerring 

Sechskantschraube 

Rillenkugellager 

Unterl.agscheibe 

Gruppen-Nr.: 9504 Seite: 8 

r Dimen11lon Artikol··Nr. Normteilo Bezeichnung nimension 

A 20 

J 52 

M 10x20 8G 

2z 

l0,5x22x2,5 

  
  
  

  

  
  

Sortierwalze Gruppen-Nr.: 9504 Seite: 8 

Artikel-Nr. | Normteila Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-9003 Sortierwalze kompl. | 

02-0557 Abweis-ımd Sortierrolle 
m.Keilriemenscheibe 

02-0358 Distanzring 

02-0359 Welle zu Sortierrolle 

02-0360 Absperrbügel 

391-0020-0 DIN 471| Seegerring a 20 

392-0052-0 | DIN 472 | Seegerring J 52 
101-0104-3 | DIN 933 Sechskantschraube M 10x20 8G 

385-6304-0 | 6304  Rillenkugellager 22 

| 311-0010-0 IvM 12725 Unterlagscheibe 10,5x22x2,5 

| 508-0000-0 | Plastik- 

Schlauch 

           



:el 02-0669 

02-0305 

~-----DIN943x25 

DIN14816x50-------------~ 

02-0510 ----------~ 

DIN 71412 AM6 ------ -----., 

02-0080 

DIN 931 M 10 X 50-8 G ---------, 

02- 0312 ----. 

02--1182~ 

DIN 934M10 

  DIN 1481 6x50 

02-0510   

  DIN 71412 AM6 

  

  

> 02-0080 —— 

’ 02-0669 DIN 931 M 10x50-8G 

02-0305 02-0312 

02--1182   

        

    

        DIN 94 3x25   
DIN 934 M 10



Seitenverst ellung Gruppen-Nr.: 

Arl lkel-Nr. 1 Norrntclle 1 Bezeichnung 1 Dimension Artikel-Nr. 1 Normlelle 
-.-·- -- . . 

02-9004 

02-0080 

02-0305 

02-0312 

02-0510 
02„0669 

02-1182 

4'.31-0035-0 
103-1010-3 

302-0010-4 

331-0610-Q 

486--0061-0 

DIN 

DIN 

DIN 

DIN 
DIN 

Seitenverstellung kompl. 

Fiberring 

Spindelrobr kompl. 

FUhrungsrohr kompl. 

Kurbel kompl. 

Steckbolzen 

Spindel komIJl. 

94 Splint 

931 Sechska.ntschraube 

934 Sechskantmutter 

1481 Schwerspannstift 

71412 Schmiernippel 

~ 50xl8x3 

3x25 
M 10x50 8G 

M 10 

6x50 

AM 6 

9505 Seite: 9 

Bo1:oichnung Dimension 

  

      

  

  

  

  

  

  

Seltenverstellung Gruppen-Nr.: 9505 Seite: 9 

u Artikel-Nr. . Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normtelle Bezeichnung | Dimension 

02-9004 Seitenverstellung kompl, 

| 02-0080 Fiberring d 50x13 

| 02-0305 Spindelrohr kompl. 

02-0312 Führungsrohr kompl. 

02-0510 Kurbel kompl. 

02-0669 Steckbolzen 

02-1182 Spindel kompl. 

431-0055-0 DIN 94 | Splint 53x25 

105-1010-3 DIN 951 | Sechskantschraube M 10x50 86 

302-0010-4 DIN 954 | Sechskantmutter M 10 

331-0610-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 6x50 

486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel AM 6   

              

  

   



0 
z 

Q 
2 

0 

(/) 

0 
C1> 
w 
0 
0 

~ 

0 
z 
N 
-..J 
11] 
(.l'1 

0 
2 
CO w 
~ 

~ 
C1I 

0 

b - ---- 00 

0 
CD 

0 

i .... 

0 

~ 
0 
N 

02-0809 
02-0401 

02-0402 

      

02-0368 

 
 

  
ISO 

6300 
2z 

02-0367 
DIN 

127 
B10 

DIN 
934 

M
1
0



Spannrolle (Lenix) 

·~------~----:--~------,---~---

Artikel-Nr. Normtello Be:taichnung 

1 - ------ - -· --;,--- ------ - -----

02-9005 

02-0367 

02-0368 

02-0401 

02-0402 

02 ... 0455 

02-0809 

341-0005-0 

341-0010-0 

302-0005-0 

302-0010-0 

383-6300-0 

DIN 
DIN 

Dm 
DIN 

Spannrolle kompl. 

Spnnnrolle geschweisst 

Führungßrolle 

DistanzhUlse 

Ab streif er 
Distanzhülse 

Spezial-Schraube kompl. 

127 Federring 

127 Feden-ing 

g;4 Sechakantmutter 

934 Sechskantmutter 

6300 Rillenkugcllager 

Dimension 

B 5 
B 10 

M5 
M 10 
2z 

Artikel· Nr. 

Gruppen-Nr.: 

Normteile 

9506 Seite: 10 

Bezeichnung ·--·-1 Dimension 
  

  

  

Spannrolle (Lenix) Gruppen-Nr.: 9506 Seite: 10 

Artikel-Nr. Normtelle Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteils Bezeichnung Dimension 

02-9005 Spannrolle kompl. 

02-0367 Spannrolle geschweisst 

02-0568 Führungsrolle 

02-0401 Distanzhülse 

02-0402 Abstreifer 

02-0455 Distanzhülse 

02-0809 Spezial-Schraube kompl, 

341-0005-0 DIN 127 Federring BS 

341-0010-0 DIN 127 Federring Bl 

302-0005-0 DIN 954 | Sechskantmitter M5 

302-0010-0 DIN 954 | Sechskantmutter M 10 

333-6300-0 6300 | Rillenkugellager 22 

                 



02-0S'32 

02- os30-

 



Artikel-Nr. 

02-oo.50 

02-0831• 

02-0832 

412-1221-0 

Ablaufkännel 

Normteile ßeteicllnung 

Ablau:fkännel geschwoisst 

Abla.ufkännel kompl. 

Gummilatz 

DIN 7339 1 Hohlniet No 98 vernickult 

Gruppen-Nr.: 9508 Seite: 11 

... -··-·-----···------· 
Dimension Artikel-Nr. Normrellc Be.i:eichnung Dimension 

12xl05 

    

  

  

Ablauf’kännel Gruppen-Nr.: it 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Rimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-0850 Ablaufkännel geschweisst 

02-0831° Ablaufkännel kompl. 

02-0832 Gunmilatz 

412-1221-0 DIN 7339 | Hohlniet No 98 vernickelt 12x105 

        
    

     



---vsM i 3i 02 6 x 30 

__ 02- 0348 

O\N127812~ 
O\N933M12x30-SG---~ t 

lo2..0352 

02-0471 

02- 0966--------f-: 

02-0965--+ 

~ VSM 12725 l1l 6,4/14xl ,5 

,DIN 933 M 6•25-8 G 
- 1 _.o\N934MS 

~02-0351 

~02-0352 

~02-0593 

  

  

 



Aufxughehol Gruppen-Nr.: 9510 Seite: 12 

Bazoichnung Dimension ArtlkelwNr, .--i-· Normtollo ' 

. - . 
Artikel· Nr. 1 Normtailn j ßozotc.tmung l r>imcnslon 

' - ··-- - -„.·.--

02-9006 Aufzughebel kompl. 

02-0348 Aufzuehebcl geschweisst 

02-0351 Riegel platte 

02-0352 Riegelstange 

02-0471 DrUcker 

02-0593 Druckf edcr 

02-0965 Riegel rechts 

02-0966 Riegel links 

342-0012-0' DIN 127 Federring B 12 

101-0065-3 DIN 933 Sechskantschraube M 6x25 8G 

101-0126-3 DIN 933 Sechsk.antschraube M 12x30 8G 

302-0005-4 DIN 934 Sechskantmutter M 5 

311--0006-0 VSM 12725 Untcrlagscheibe ~ 6, 4xl4xl, 5 

411-0066-0 Th"M 13102 Reifniet 6x30 

  

  

  

Aufzushebsl Gruppen-Nr.: 9510 Seite: 12 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile: Bozeichnung Dimension 

02-9006 Aufzughebel kompl. 

02-0548 Aufzughebel geschweisst 

02-0351 Riegelplatte 

02-0352 Riegelstange 

02-0471 Drücker 

02-0595 Druckfeder 

02-035 Riegel rechts 

02-0%6 Riegel links 

342-0012-0 DIN 127 | Federring B 12 

101-0065 -3 DIN 95% | Sechskantschraube M 86x25 86 

101-0126-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 12x30 8G 

302-0005=4 DIN 954 | Sechskantmutter M 5 

311-0006-0 VSM 12725 | Unterlagscheibe B 6,Ax1l4xl,5 

411-0066-0 VSM 13102 | Reifniet 6x350 

               



02-0467 ---­

VSM 12725 flJ 6,4X14X1,5-~ 

DIN 933 M6x30 

r--------- 02-9730 

.------- 02-0607 

r------ HBB 233 

,------ DIN 471 A25 

.---- 02---0975 

02-0160 

DIN 1481 5x40 ,__- U 
DIN 71412 AM6 r~ 

02-0059 
02-9729 ____ ____.1 

DIN 1481 8x40 

Keilriemen 10/6x 18301g. 

DIN 1481 Sx50---~ 

02-0427 ----

02-0671 

02-0454 

02-0467 

VSM 12725 8 6,4x14x1,5 

DIN 933 M6x30 

02-9730   

      

02-0607 

HBB 233 

DIN 471 A25 

02-0975 

02-0160 

  

   
   
   

  

  

DIN 1481 8x40 

Keilriemen 10/6% 18301g. 

DIN 1481 8x50 

02-0427 

02-0671 

02-0454 

        

      

        
   
   
      

  
  DIN 1481 5x40 

DIN 71412 AM6 

        
  

      

   

  

02-0059 

02-9729 

   



Schrägwelle 

·--- ---·-
Artikel-Nr. 1 Normtolfa 1 Bezeichnung 

-·-------

02-9511 Schrägwelle kompl. 

02-9729 Kreuzgelenk: eingedreht 

02-9730 Schiebegelenk kompl. 

02--0059 Schrägwelle 

02-0160 Schutzrohr kqmpl. 

02-0427 Antriebspoulie 

02-0454 Abatreif er 

02-0467 Schutzhaube 

02-0607 Einlegekeil 

02-0975 Zwischenring 

391-002?-0 DIN 471 Seegerring 

101-0066-3 DIN 933 Sechskant schraube 

331-0058-0 DIN 1481 Schwerspannstift 

331-0088-0 DIN 1481 Schwerspannstift 

331-0810-0 DIN 1481 Schwerspannstift 

311-0006-0 VSM 12725 Unterlagscheibe 

486-0061-0 DIN 71412 Schmiernippel 

49J.-l830-0 Keilri~men 

?<n-0000-0 HB 2'53 ! Gummibalg 

Dimension 

A 25 

M 6x30 8G 

5x40 

8x40 

8x50 

'6 6,4xl4xl,5 

AM 6 

l0.X6xl830 

Artikal-Nr. 

Gruppen~Nr.: 9511 Seite: 13 

No.:mteilo _„ J Bozeichnung- - „ 1 Dimension 

    

  

  

Schrägwelle Gruppen-Nr.: 9511 Seite: 13 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bozeichnung Dimension 

02-511 Schrägwelle kompl. 

02-9729 Kreuzgelenk eingedreht 

02-9730 Schiebegelenk kompl. 

02-0059 Schrägwelle 

02-0160 Schutzrohr kompl. 

02-0427 Antriebspoulie 

02-0454 Abstreifer 

02-0467 Schutzhaube 

02-0607 Einlegekeil 

02-0975 Zwischenring 

391-0025-0 DIN 471 | Seegerring A25 

101-0066-3 DIN 33 | Sechskantschraube M 6x30 8G 

331-0058-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 5x40 

331-0088-0 DIN 1481 | Schwerspannstift Sx40 

331-0810-0 DIN 1481 | Schwerspannstift Ex50 

311-0006-0 VSM 12725 | Unterlagscheibe B 6,4x14x1,5 

486-0061-0 DIN 71412 |Schmiernippel AM 6 

491-1330-0 Keilriemen 10x6x1830 

507-0000-0 HB 2553 | Gummibalg                  



0 0 

b b 
c.o <O c.o c.o 
w 0 

0 
z 

0 

z ~ 
0 

CO 
z 

w 
+>- w 

(0 

... w w 
..... (J) 

N 0 
-...J w 

~ 
.CO 

s: ... 
N 
X 

CJ ~ ... 
N ..... 

N 
X 

N 
C1I 
1 

00 
G') 

w 
? 
s: 
c 

       
  DIN 

1
2
7
B
1
2
 

DIN 
912 

M 
1
2
x
4
5
-
1
2
K
 

02-0259 

H
e
 

| 

 
 

MR-oın 
603 

M 
12x30-Mu 

&.-—-DIN127B12 

  
02-0990 

02-0993 
| 

a
 
u
 

m
 

02-0331 

DIN 
9
3
4
M
8
 

DIN 
9
3
3
 M 
1
2
x
2
5
-
8
G
 

 



Joch mlt Scharen 

Artikel~Nr. Oe:zuichnunn 
-----~ormtoi1e· ·- - · -r-· 

-~~~~~-;--~~~-

02-9735 

0?.~02?9 

02-0331 

02-0990 

02-0993 

341-0012-0 

113-0126-4 

161-0129-1 

101-01?.5-3 

30?.-0008-0 

DIN 
DIN 
DIN 

DIN 
DIN 

V.7 

603 

912 

933 

934 

Joch mit Scharen kompl. 

Scharhalter gesr;hweisst 

Fuasabstellblech 

Schar rechts,kompl. 

Schar links,kompl. 

Federring 

Spezialuchlosschraube 

Zylintle~schraube m. i . 6-k.an 

Sechaka.ntnchraube 

SechBkantmutter 

Gruppen-Nr.: 9?14 Seite: .L4 

Dimension i--··· Artikel-Nr. 1 Normteile 

: ····-···· --
Bezeichnun~-- -· ----- __ ] Dimonsion 

'"""-. ~~~~~~~- . 

:B 12 

M 12x30-Mu 

M l2x45 12K 

M 12x25 8G 

MB 

  

Joch mit Scharen Gruppen-Nr: 9514 Seite: L4 

    

    

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung | Dimension Artikel-Nr. | Normteile | Bezeichnung j Dimsksien 

02-9735 | Joch mit Scharen kompl. | | 

02-0259 Scharhalter geschweisst | | 

02-0331 Fussabstellblech | 

02-09% Schar rechts,kompl. 

02-099 Schar links,kompl. 

341-0012-0 DIN 177 | Federring B ı2 

113-0126-4 DIN 603 | Spezialschlosschraube M 12x30-Mu | 

161-0129-1 DIN 912| Zylinderschraube m,i.6-kant M 12x45 12K | 

101-0125-3 DIN 93; Sechskantschraube M 12x25 8G 

30?-0008-0 DIN 934 | Sechskantmitter M&8 

           



._., 

r----------02-0579 

.------- - DIN 1481 8x40 

r-- ------DIN 1481 5 x40 

~
----ISO 6205-2 z 

1 

DIN 472 J52 x2 

1 02-0391 

02-0319 

02-0318 

'----------'-------Kugelrutschkupplung 02-9736 

02-0392 __ _... 
02-9738 ___ __. ___ __. 

— 02-0579 

| DIN 1481 8x40 

| m —-DIN 1481 5x40 

——-——IS0O 6205-2 z 

DIN 472 J52x2 

rm 02-0391 

02-0319 

02-0318   
  

      

    
  02-0392 

Kugelrutschkupplung 02-9736 02-9738       
 



Artikel-Nr. 

02-9009 

02-9736 

02-<J738 

02-0318 

02-0319 

02-0391 

02-0392 

02-<>579 

392-0052-0 

331-0058-0 

}Jl-()()68-() 

38.3-6205-0 

Zapfwelle 500 lang Gruppen-Nr.: 9515 

,--~~rmtollo ·1 ~~~'.chn~ng ...• -~--1 ~imensio~-- I---;.,~~~1-Nr. _. _L_~ormtellc 1 Bezeichnung 

DIN 472 

DIN 1481 

])DJ 1481 . 

6205 

Zapfwelle kompl. 

Kugelrutschkupplung 

Gelenkkreuz normal 

Schiebewelle 

Schieberohr kompl. 

Schutzrohr au...~sen, kompl. 

Schutzrohr innen, kompl. 

Schutztrichter 

Seegerring 

Schwerspannstift 

Schwerspannstift 

Rillenkugellager 

500 mm. 

520 mm 

500 mm 

485 mm 

430 mm 

J 52 

5x40 

Bx40 

2z 

Seite: 15 

Dimension 

Zapfwelle 500 lang 
  

  

Artikel-Nr, Normteile 
  

  

  

' 02-9009 

02-9736 

02-9738 

02-0318 

02-0519 

02-0391 

02-0392 

02-0579 

392-0052-0 

331-0058-0 

331-0088-0 

383-6205-0 

  

  

DIN 472 

1481 

1481 

6205 

  

Bezeichnung 

Zapfwelle kompl, 

Kugelrutschkupplung 

Gelenkkreuz normal 

  

Schiebewelle 

Schieberohr kompl, 

Schutzrohr aussen, kompl. 

Schutzrohr innen, kompl. 

Schutztrichter 

Seegerring 

Schwerspannstift 

Schwerspannstift 

Rillenkugellager 

Gruppen-Nr.: 9515 Seite: 15 
  

Dimension Artikel-Nr. Normtelle Bezeichnung Dimension 

  

  

500 mm. 

520 mm 

500 mm 

435 mm 

450 mm 

J52 

Sxd0 

22 

  

  

  

  

  

  

  

  

 



.-----------02- 0579 

--------DIN 1481 8 x40 

-------- DIN 1481 5 x40 

.--~---ISO 6205-2 z 

.------DIN 472 J52 x2 

----02-1008 

~--02-1003 

02- 1006 

'----------1-------Kugelrutschkupplung 02-9736 

02-1007- - ---' 
02-9738 ___ __. ___ ___, 

02-0579 

DIN 1481 38x40 

— DIN 1481 5x40 

a“ 6205-2 2z 

— DIN 472 J52x2 

02-1008 

02-1003 

02-1006 

      
       

      

el       

  02-1007 

Kugelrutschkupplung 02-9736 02-9738 
      

 



Zapfwelle 600 lang 
-

ArU1<11 1~Nr. 1 Normteile 1 Bezeichnung 

Zapfwelle kompl. 

KugelrutschkupplUDg 

02-9738 Gelenkkreuz normal 

02-o579 Schutztrichter 

02-1003 Schieberohr kampl. 

02-1006 Schiebewelle 

02-1007 Schutzrohr innen1 kompl. 

02-1008 Schutzrohr aussen, kompl. 

392-0052-0 DIN 472 Seegerring 

331-0058-0 DIN 1481 Schwerspannstift 

331-0088-0 DIN 1481 Schwerspannstift 

383~205-0 6205 Rillenkugellager 

Gruppen-Nr.: 9516 Seite: 16 

1 Dimension 1 Artikel-Nr. 1 Normtcilo 1 ß<uolchnung 1 Dimension 
· ·------ • ' 1 

600 mm 

600 mm 

620 mm 

530 mm 

585 mm 
J 52 
5x40 

8x40 

2z 

  

  

  

Zapfwelle 600 lang Gruppen-Nr.: 9516 Seite: 16 

| Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteilo | Bezeichnung | Dimension vi 

| 02-9010 Zapfwelle kompl. 600 mm 

| 02-9756 Kugelrutschkupplung 

| 02-9738 Gelenkkreuz normal 

02-0579 Schutztrichter 

02-1003 Schieberehr kompl. 600 mm 

02-1006 Schiebewelle 620 mm 

02-1007 Schutzrohr innen, kompl. 530 m 

02-1008 Schutzrohr aussen, kompl. 585 ma 

392-0052-0 DIN 472 | Seegerring 352 

331-0058-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 52x40 

331-0088-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 8x40 

3335-6205-0 6205 | Rillenkugellager 22   

    
  

    
  

  

   



0 0 

b z ..... 00 
0 ~ 0 

00 ~ 1\.) ..... 
b O'l 
cn X 
-..J 01 
-..J 0 

~ 0 l> O 0 0 N 
s:2 N N b 1 1 
O'l ....., 0 0 (,.) 

0 00 ~ 
.i:. CO 0 ..... _. 0 0 
N 

GERT 6 MELLE 

LF
EO
-Z
O 

    
tum Aut 

  
      

9N
YV

 
Zi
rL
Z2
NI
a 

08
00

-2
0 

09
Sx

9 
L
8
F
L
N
I
G
 

  

0
0
8
0
-
2
0



Artikel-Nr. 

02-9011 

02-0080 

02-0341 

02-0577 

02-0800 

02-0804 

331-0610-0 

486-0061-0 

Deichsel normal 

Normtolle Be1:eichnung 

DIN 
DIN 

Deichsel normal,kompl. 

Fiberring 

Spindel kompl. 

Deichsel nor mal, geschwe1ss~ 

Kurbel kompl. 

Klose 

1481 1 Schwerspannstift 

71412 Schmiernippel 

Dimension 

; "50xl8x3 

6x50 

AM 6 

Gruppen-Nr.: 

Artlkol-N r. Normteile 

951·1 Seite : 17 

Bazoichnung Dimension 

·-- - - --- -.;.--------·-- --

  

  

  

  

Deichsel normal Gruppen-Nr.: 9517 Seite: 17 

Artikel-Nr. Normtalle Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-11 Deichsel normal, kompl. 

02-0080 Fiberring |  50x18x3 
02-0541 Spindel kompl. 

02-0577 Deichsel normal, geschweisst 

02-0800 Kurbel kompl. 

02-0804 Klose 

531-0610-0 DIN 1481| Schwerspannstift 6x50 

486-0061-0 DIN 71412| Schmiernippel AM 6 

               



0 
N 

C> 

1 
0 

N 

00 
b 

~ 
00 

~ 
C> 
~ 

0 

z 
~ 
00 
~ 

m 

0 0 0 N N 
z b b 

0 

~ 0 00 

N 

00 0 

b 
~ 0 0 
~ 

w 
~ 
~ 

N 
~ 
~ 
m 

oO 
N 

& 
w 
un 
un 

  
9A
NY
VZ
IL
PF
LZ
LN
IO
 

rP
80

-Z
0 

-0
5x

9 
L
8
P
L
N
I
A
 

0
8
0
0
-
0
 

— 
——
— 

S
D
 

00
80
-2
0 
—



DeichAel hoch Gruppen-Nr.: 

Artlkol·-Nr. J Nmmtoile 1 Bezeichnung 1 Dimension j Artl~~~-~;.----i ·- Normteile 

1 - ----- - ·- - · 

02-9012 

02-0080 

02-0341 

02-0000 

02-0804 

02-0844 

331-0610-0 

486-0061-0 

DIN 

DIN 

Deichsel hoch,kompl. 

l!'iberring 

Spindel kompl. 

Kurbel kompl. 

Klose 

Deichse 1 hoch, geachwei sst 

1481 Schwerspannstift 

71412 Schmiernippel 

~ 50xl8x3 

6x50 

AM 6 

9518 Seite: 18 

Bezeichnung Dimension 
-~·---· ~-· .„- .,~--- · · - ·--

  

  

  

  

  

Deichsel hoch Gruppen-Nr.: 9518 Seite: 18 

Artikol-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung | Dimension 

02-%012 Deichsel hoch,kompl. 

02-0080 Fiberring B 50x18x3 

02-0541 Spindel kompl, 

02-0800 Kurbel kompl. 

02-0804 Klose 

02-0844 Deichsel hoch, geschweisst 

331-0610-0 DIN 1481 | Schwerspamstift 6x50 

486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel AM 6 

               



L o 

b 
00 
0 
.i:i. 

0 
N 

b w .::.. .... 

0 

---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-b 

~ 
0 
z 
-..J .... 
.i:i. .... 
N 

:r> s: 
O'l 

0) . 
q 
0) 

0 
z .... 
.t>. 
00 .... 

0 
N 

8 
00 
0 

0 

~ 
0 
00 
0 
0 

ALTEN TEN 

Lr
EO

-Z
O 

  

ED |   
9
W
V
Z
I
L
r
F
L
Z
N
I
G
 

- 
05

x9
 
LE

FL
NI

A 
0
8
0
0
2
0
 

90
90
-2
0 

  

0
0
8
0
-
2
0



Deichsel tief 

··-----------:~ 

1 
Artikel-Nr. 

02-0913 

02-0080 

02-0341 

02-0606 

02-0800 

0?.-0804 

331-0610-0 

486-0061-0 

Normtolle ßor.eichnung 

DIN 
DIN 

Deichsel tief, kompl. 

Fiberring 

Spindel kompl. 

Deichsel tief, geschweisst 

Kurbel kompl. 

Klose 

1481 Schwerspannstift 

71412 1 Schmfornippel 

Gruppen-Nr.: 9519 Seite: 19 

Dimension! Artikel-Nr. ·-·-r--~orrntella .. , 

-;-- ----· 

~ 50xl8x3 

6x50 

AM 6 

Bezeichnung Dimerulr;111 
~------ . • „ ------· -'------

  

  

  

  

| 
| 

Deichsel tief Gruppen-Nr.: 9519 Seite: 19 

Artikel-Nr. Normtoile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normtelle Bezeichnung | Dimenslan 
—ı ! -_ .—.- .— 

02-0913 Deichsel tief, kompl. 

02-0080 Fiberring $ 50x18x3 

02-0341 Spindel kompl. | 

02-0606 Deichsel tief, geschweisst | 

02-0800 Kurbel kompl. 

02-0804 Klose 

331-0610-0 | DIN 1481 Schwerspannstift 6x50 

486-0061-0 DIN 71412 Schmiernippel AM 6 

  

        
    

  

  

  

 



0 0 0 0 

b ~ b z ..... 
CO 

'° 0 00 w U'I CO ~ w w O> 00 s:: 
~ 

0 
X 
N 
U1 
1 

00 
G'> 

0 0 
N z 1 
0 

(1'I 00 
(1'I C') 

-...J .... 
s: 
CO 

ß 
1 
~ 

0 
01 
Ol 

Siebtrommel 
eng, 

neu 
0
2
-
1
0
5
6
 

     
  

02-0861 

DIN 
557 

M8 

DIN 
933 

M
1
0
x
 
2
5
-
8
6
 

02-0848 

02-1096 

0
2
-
0
8
5
3



Artikel-Nr. 

02-9??.I) 

02-0848 

02-0853 

02-0861 

02-1056 

02-1096 

301-0008-0 

102-0105-3 

S:i.ebtrommel eng, neu 

-
Normteile .. r-·. -. Be;eich~ung 

DIN 

DIN 

Siebtrommcl eng,neu,kompl. 

Bride 

Gummipalett kompl. 

Elevatorscha.ufäl kompl. 

Siebtrommel eng,neu,geschw 

Untorlagscheibe 

557 Viorkantmutter 

933 ~echskantscbraube 

1 

.. 
Dimension 

~ 50x10,5x3 

M 8 

M 10x25 8G 

[ Artikel··Nr. 

·---

Gruppen-Nr.: 

1 Normteilo 1 

9525 Seite: 20 

Anzoic:hnung 1 Dimanslon 

  

Artikel-Nr. 

02-9525 

02-0848 

02-0853 

02-0861 

02-1056 

02-10% 

301-0008-0 

102-0105-3 

Siebtrommel eng, neu 
  

Normteile 

DIN 

DIN 

  

557 

33 

  

Bezeichnung 

Siebtrommel eng,neu,konpl. 

Bride 

Gummipalett kompl. 

Elevatorschaufel kompl. 

Siebtrommel eng,neu,geschw. 

Unterlagscheibe 

Vierkantmutter 

Sechskantschraube 

  

Gruppen-Nr.: 

    

Dimension 

f 50x10,5x3 

M 8 

M 10x25 86 

  

Artikel-Nr, 

  

  

Normteile 

  

9525 

Bezeichnung 

  

Seite: 20 

  

Dimension 
  

   



(     

I \ 
) 

| 
+ 

MX 
K) 

M
a
l
a
 

h
f
 

N
R
 

NN) 
R
R
 

w
 

* 
f 

[> 
6
)
 

O
R
 

 
 

 
 

u
 T
H
 

) N 
RL fe} N (7 

(X7 = 

 
             

I
M
 

ZER 
7 

3 

       



Siebtromme.1 normu.L 

Artikel-Nr. 

---------~~~';-~-

Normteile j l3ozelchnung 1 Dimension . 
-- - - - ·- ---- --- ---.-~ -- . 

02- 9526. 

02-0848 

02-0853 

02-0861 

02-1057 

02-1096 

301-0008-0 

102-0105-3 

DIN 
DlN 

Siebtrommel normal, kompl. 

Bride 

Gummipalett kompl. 

Elevatorschaufel kompl. 

Siebtrommel normal, geschw 

Untcrlagscheibc 

557 Vierkantmutter 
9j3 Sechskantschraubo 

rJ 50x.10,5x3 

M 8 

M 10x25 8G 

Gruppen-Nr.: 9526 Seite: 21 

Artikel-Nr. Normteile Bezafchnung Dimension 
·-- - - ·_„_,„ ..... --:- . - - --· 

  

  

  

  

Siebtrommel normal Gruppen-Nr.: 9526 Seite: 21 

Artikel-Nr, Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-9526 Siebtrommel normal, kompl. 

02-0848 Bride 

02-0855 Gummipalett kompl. 

02-0861 Elevatorschaufel kompl. 

02-1057 Siebtrommel normal, zeschw, 

02-10% Unterlagscheibe Q 50x10,5x3 

301-0008-0 DIN 557 | Vierkantmutter M 58 

102-0105-3 DIN 9353 Sechskantschraube M 10x25 86 

                 



DIN 88c M6 x 30 DIN 127 B6 

02-0666 ------------, 
02-0664 ------------.., 

1 1 

02-0665 

02-0663 

DIN 603 M6x35--Mu 02-0376 
......j_.__ . DIN 71412 AM6 1

-

02-0662 --------------+-----'li=Fiii -- --
02-0666 ----------------t---~ 
02--0664 -----------------t-----

02--0665 --------------+--::::::;;;;:;~~ 

02---0025 ~ 

02-0795 ==•::?-:?-">"'\ 1 

02-0979 

02--0371 

DIN 934 M6 
DIN127B6~ 

1 

1 

1 1 02-0736 
.___ _____ - ____ _J • 02-0872 _____ .... 

02-0115 
02-0024 
ISO 1202 
02--0023 

02-0438 DIN 603 M8x20-Mu 02-0867-----------, 
---

1 02-0423 ------------, 

02-0772 

DIN 934 M 12---------. 
DIN 127 B12--------, 
02-0424 ---------. 
DIN 933 M10x 20----8G 
02-0034--~ 

02-0037 
02-0122 

DIN933 
M12 x40-8G 
02-0773 
02-0426-J 

DJN 933----' 
M10x 25-8G 
DIN 86 AM 6x10 

.____. __ 02-0674 

02--0037 
DIN 603 M6 x 20-Mu DIN 603 M6 x 25-Mu DIN 71412 AM6 DIN 88c M6x 35 DIN 88c M6 x30 

r/> 8,4x14x1,5 I 02-0868 
DIN 603 M6x 20-Mu 

   
  

  

  

  
  

      
  

  

  

        

      

  

  

  

  

  

    

  

  
  

  

    

  

  

            
        

    

DIN 88c M6x30 DIN127B6 DIN934M6 DIN 603 M6x35-Mu 02-0376 02-0839 02-0438 DIN 603 M8x20-Mu 02-0867 
02-0395 DIN 71412 AM6 02-0377 02-0423 — 

DIN 934 M12 
—P DIN 127 B12 

02-0424 Ä 
DIN 933 M10x20-86 —— 

® 02-0034 
02-0037 

} 02-0122 — 

02-0666 02-0839 DIN 7991 02-0772 

02-0664 | | ee x 

02-0665 02-0923 

02-0668 ————————— 02-0922 

02-0662 02-0372 a m 
02-0666 02-0827 02-0034 Ahr 

02-0664 Bee | 

02-0665 nn TE» 7 

02-0025 sn o ” 
02-0795 = U 

VERare Br @ 02-0425 

t u 02-1065 DIN 933 RI 
e a M12x40-8G 
a i we 02.0430 02-0773 

= % 02-0426 N 02-0429 
5 DIN 933 

£ | M10x25-8G 
— DIN 86 AM 6x10 

h 02-0371 — 02-0674 
—+ DIN 1481 6x40 

DIN 934 M6 

     
    

  

DIN 1481 
56x16 

02-0431 

02-0432 

DIN 127 B& 

  02-0736 
  

    02-0872 
  

  

02-0115 

02-0024 

150 1202 
02-0023     

iu DIN 603 M6x 20-Mu 

  

  —- DIN 603 M6x25-Mu DIN 71412 AM6 DIN 88c M6x35 

  
02-0037 

DIN 88c M6x30 

    
& 8,4x14x1,5 

DIN 603 M6x20-Mu 

02-0868



Pörderband Gruppen-Nr.: 9539 Seite: 22 

Artikel-Nr. 1 Normteile 1 Bezeichnung 
1 

Uimonsion 
1 

Artikel-Nr. 
1 

Normteilo 
1 

Bezeichnung 1 Dimension 

-- --

02-9021 ! 1 Förderband kompl. mont. 1 1 02-0736 Sackhalterbtißel 

02-0023 ~eergehäuse 
02-cm2 Seitenabweisblech rechts 
02-0773 Seitenabweisblech links 

02-0024 Zwischenring 02-0795 Kettenrad 13 Z ~ 25 
02-0025 Umlenkrolle f6 25 02-0027 Kettenrad 13 Z f6 20 
02-0034 Umlenkrolle ~ 20 02-0839 Kettenrad 12 Z ~ 20 
02-0037 Umlenkrollenwelle hinten 02-0067 Elevatorblech kompl. 

Filzring ~ 35x:20x3,5 02-0868 Abschlussgummi seitlich 02-0115 
02-007'~ Absac~häuse linka,geeohw. 

02-0122 Leitblechfeder 02-0922 Holzleiste 1 40xl5xl205 
02-0371 Umlenkrollenwelle vordere 02-0923 Holzleiste 40xl5xl205 
02-0372 Umlenkrollenwelle mittlere 02-0979 Absackgobäuse r t a., gesch~ 

02-0376 StUtzrollenwelle kompl. 02-1065 Förderband goRchweisat 
191-0062-4 DIN 86 AM Halbrundschraube ' M 6xl0 

02-0377 Distanzbüchse 121-0066-4 DIN 88 c Linsensenkschraube M 6x30 
02-0395 Abwcisblech kompl. 121-0067-4 DIN A8 c Linsensenkschraube M 6x35 
02-0423 Druckplatte 341-0006-0 DIN 127 Foderring :e 6 
02-0424 Leiste 341-0012-0 DIN 127 Fed.erring B 12 

02-0425 Unterlage 113-0064-4 DIN 603 Sehlos schraube M 6x20-Mu 
113-0065-4 DIN 603 SChlosBchraube M 6x25-Mu 02-0426 Unterlage 113-0067-4 DIN 603 Schlosschraube M 6x35-Mu 

02-0429 Kette gross 113-0084-4 DIN 603 Sehlos schraube M 8x20-Mu 
02-0430 Kette klein 101-0128-3 DIN 933 Scchslmntsohrnube M l2x40 8G 
02-0431 Umschaltklappe kompl. 101-0104-3 DIN 933 Sechskantschraube M 10x20 8G 
02-0432 Schaltwelle 101..()105-3 DIN 933 Sechskantschraube M JOx25 8G 
02-0438 Abschlmmgummi hinten 302-0006-4 DIN 934 Sechskantmutter M 6 
02-0662 IIolzleiste 40xl5xl480 302-001;~-4 DIN 934 Sechska.ntmutter M 12 

02-0663 Holzleiste 40xl5xl480 3Al-l202-0 1202 Pendelkugellager 
331-0053-0 DIN 1481 Schwerspannatift 5x16 02-0664 Holdeiste 40xl5xl390 331-0068-0 DIN 1481 Schwerspannstift 6x40 

02-0665 Holzleiste 40xl5xl520 l'.51-0084-3 DIN 7991 Senkschraube m.i.6-kant M 8Jc20 8G 
02-0666 Holzleiste 40xl5xl390 486-0061-0 DIN 71412 Schmiernippel AM 6 
02-0674 Blige 1 kompl. 311-0008-0 VSM 12725 Unterlagscheibe ~ B,4xl4.xl,5 

  

  

                  

Förderband Gruppen-Nr.: 9539 Seite: 22 

RR Artikel-Nr. Körmtetle Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteito Bezeichnung Dimenslon 

02-9021 Förderband kompl. mont. 02-0736 Sackhalterbügel 
& 02-0772 Seitenabweisblech rechts 

oh: en 02-0773 Seitenabweisblech links 
02-0024 Zwischenring 02-0795 Kettenrad 13 Z 35 
02-0025 Umlenkrolle 35 02-0827 Kettenrad 13 Z ß 20 
02-0054 Umlenkrolle # 20 02-0839 Kettenrad 12 Z 9. 
02-0037 Umlenkrollenwelle hinten a ne De e 

5 P 2-0868 Abschlussgumi seitlic 
02-0115 FALSEERE a Abseckgehäuse links, geschw 
02-0122 Leitblechfeder 02-0922 Holzleiste 40x15x1205 
02-0371 Unlenkrollenwelle vordere 02-0923 Holzleiste 40x15x1205 
02-0372 Umlenkrollenwelle mittlere ae ee Freu EM 

_n ni 1  koupl. A örderbard geschweiss 
D2-0776 RE ONTER 191-0062-4 |DIN 86 All Balbrundschraube In sz10 
02-0377 Distanzbüchse 121-0066-4 DIN 88 c | Linsensenkschraube M 6x30 
02-0335 Abweisblech kompl. 121-0067-4 DIN 88 c Linsensenkschraube M 6x55 
02-0423 Druckplatte 341-0006-0 DIN 127 | Federring B 6 
02-0424 Leiste 341-001?-0 DIN 127 | Federring B 2 

. 113-0064-4 DIN 603 | Schlosschraube M 6x20-Mu 2 Unter a 1na8 113-0065-4 DIN 603 | Schlosschraube M 6x25-Mu 
02-0426 Unterlage 113-0067-4 DIN 603 | Schlosschraube 'M 6x35-Mu 
02-0429 Kette gross 113-0084-4 DIN 603 | Schlosschraube M 8x20-Mu 
02-0450 Kette klein 101-0128-3 DIN 935 | Sechskantschraube M 12x40 86 
02-0431 Umschaltklappe kompl. 101-0104-3 DIN 33 | Sechskantschraube M 10x20 86 
02-0432 Schaltwelle 101-0105-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 10x25 86 
02-0438 Abschlusagummi hinten 302-0006-4 DIN 954 | Sechskantmutter | M 6 

02-0662 Holzleiste 40x15x1480 en DIN 2 aeg N 
s - a elkugellager 02-0663 Holsläinte en 331-0053-0 |DN 1481| Schwerspannstift 5x16 

02-0664 Holzleiste 40r15x15%0 | 331_0068-0 DIN 1481| Schwerspannstift 6x40 
02-0665 Holzleiste A40x15x1520 131-0084=3 DIN 7991 | Senkschraube m.i1.6-kant | M &x20 86 
02-0666 Holzleiste 40x15x1390 | 486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel \AM6 
020674 Bügel kompl. 311-0008-0 ve 12725 | Unterlagscheibe | B 8,4x14x1,5



~ '1 ' 
0 7-02-0615 

rc;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;iiiiiiii.-;;;_.-..iiiiit-~-02-oa43 

~;;;;;;;;;;;::;::;::;::;;;;;;1r----02-oa42 

• ·· DIN911 , SW10 
pz 

--~============:;$~=--D 1 N 911 , SW 6 
,,,.....- ~DIN911,SW5 

DIN 895, SW 11/14 

- Plastic- Box 

? 
ad] 

02-0578 

DIN895SW1 7/ 22 

• 02--0453 

150/9mm 

~· 260mmlang 

  

  

  

  
    

2 02-0578 

A 
02-0843 

— 

————— En = 

—g nm 
DIN 911, 5SW10 

DIN 911, SW6 

Be, 
DIN 895, SW 11/14 

  

     
    

02-0453 

  

150/9 mm 

   

  
-Plastic-Box 260 mm lang



Werkzeug normal 

·--
Artikel-Nr. 1 Normteile 1 Bezeichnung 

02- 9545 1 1 Werkzeug kompl. 

02-0453 Putzhaken 

02-0,'78 Durchschlag 

02-0615 Kräuelh.aken kompl. 

02-0842 Durchschlag 

02-0843 Durchschlag 

482-1114-0 DIN 895 Gabe lschltisae l 

482-1722-0 D:IN 895 Gabelschlüssel 

481-000'3-0 DIN 911 Stiftschlüsse 1 

4Bl-0006-0 DIN 911 Stiftschlüssel 

481-0010-0 DIN 911 Stiftschlüssel 

184-6126-0 Autozange 

485-4590-0 Stossd.ruck-
presse 

555-0000-0 1 Plastik-Box 

483-1509-0 Schrauben-
de her 

Dimension 

500 lg. 

~ 17 

~ 6,5 

~ 5 
sw 11/14 

S'i 17/22 

sw 5 

- ~'W 6 

sw 10 

260 lg. 

150/9 

Gruppen-Nr.: 9545 Seite: 23 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

Werkzeug normal Gruppen-Nr.: 9545 Seite: 23 

  

  

                

[ Artikel-Nr. Norrmteile | Bezeichnung Dimension Artikel-Nr, Normteile Bezeichnung Dimenslon 

02-9545 Werkzeug kompl. 

02-0453 Putzhaken 500 1g. 

02-05'78 Durchschlag gı7 

02-0635 Kräuelhaken kompl. 

02-0842 Durchschlag 6,5 

02-0843 Durchschlag 5 

482-1114-0 DIN 895 | Gabelschlüssel SW 11/14 

482-1722-0 DIN 895 | Gabelschlüssel sw 17/22 

481-0005 -0 DIN g11| Stiftschlüssel SW 5 

431-0006-0 DIN 911, Stiftschlüssel Ss 6 

431-0010-0 DIN g11| Stiftschlüssel SW 10 

AB4-6126-0 Autozange 260 Is. 

485-45%0-0 Stossdruck- 
presse 

555-0000-0 Plastik-Box 

483-1509-0 Ran 150/9 

 



00 
N-
1 Z 

0 a> mo 
~w 

.s: 
00 
X 
N 
U1 . 
1 s: 

c: 

0 
N 

b 
C11 
(0 
0 

02-0590 

 
 

DIN 
603 

M8x 
25-Mu 

02-0588 

 
 | 2 

 
 

PR 
—
—
—
 DIN 

933 
M10x25-86 

V
a
 
—
—
—
 

02-0848 
‚@ 

    

0
2
-
1
0
9
6
 

02-0853 

 
 

 



Slebtrommc1 für Zuckerriiben 

---- -
Artlkol~Nr. 1 Normtullo 1 Bazoichnung 

02-9522 1 1 Siebtro~~l f~-Zuc~er-
rüben, kompl. 

02-0588 Elevatorachauf el kompl. 

02-0590 Siebtrommel filr Zucker-
rUben, geschweisst 

02-0848 Bride 

02-0853 Gummipalett kompl. 

02-1096 Unterlagscheibe 

113-0085-4 DIN 603 Schlosschraube 

101-0105-3 DIN 933 Sechskantschraube 

Dimension 

JI 50xl0,5x3 

M 8x25-Mu 

M 10x25 8G 

Artikel-Nr. 

Gruppen-Nr.: 9522 Seite: 24 

Normtoiltl Bozol<Jhnung Dimension 

  

  

  

                

Siebtrommel für Zuckerrüben Gruppen-Nr.: 9522 Seite: >24 

Artikol-Nr, Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile | Bezeichnung Dimension 

ir | 
02-9522 Siebtromel für Zucker- 

rüben, kompl. 

02-0588 Elevatorschaufel kompl. 

02-0590 Siebtrommel für Zucker- 

rüben, geschweisst 

02-0848 Bride 

02-0853 Gummipalett kompl, 

02-10% Unterlagscheibe d 50x10,5x3 

113-0085 -4 DIN 603 | Schlosschraube M 8x225-Mu 

101-0105-3 DIN 0933 | Sechskantschraube M 10x25 8G 

 



DIN 1481 f2!3 x25 ..------------02-1033 
.------------DIN 472 J52 

,---------~IS06205RS 

.----- ----DIN 1481 </J 6x36 

Plastik-Finger 02- 1035- 02-1047 ~' • 

~ DIN71412AM6 

DIN934M10 @ 
DIN127 B10 @ 
02-1 040 - - ----- -----.- ~ 

....__ ___ __ 02-0604 

02-1043 

~--- Klappstift 0 8 x 38 

DIN 931 
M10x80-8G 

  

    DIN 1481 83x25   02-1033 

DIN 472 J52 

ISO 6205 RS 
DIN 1481 © 6x36 

02-1034 

ISO 6205 

DIN 472.352 

02-1032 

  

  

  
= N 1, 02-0604 

Plastik-Finger 02-1035: 02-1047 : LE 

DIN 71412 AM 6 

02-1043 

DIN 934 M10 0) 
Ä 

DIN 127 B10 _ _ ® — 5 "7 Klappstift © 8x38 
02-1040 ı 0 S go & 7 

DIN x DIN 931 
y M10x80-8G 

  

 



Si e bt r ommel-Reiniger Gruppen~Nr.: 9523 Seite: 25 

Artikel-Nr. l Normteile 
1 

ße;zoichnung 
1 

Dimension 
1 

Artikel"Nr. -T-~~:mte11c-„.l ße;zelchnung 1 Dimension 

·- ··---· 

02-9018 Siebtrommelreiniger kompl. 

02-0604 Feder 

02-1032 Declrol 

02-1033 Welle 

02-1034 DistanzhUlse 

02-1035 Plastik-Finger 

02-1040 Lagerplatte 

02-1043 Lagerplatte kompl. 

02-1047 Arm kompl. 

341-0010-0 DIN 127 Federring B 10 

392--0052-0 DIN 472 Se.eger ring J 52 

113-1016-3 DIN 931 Sechskant schraube M 10.x.80 8G 

302-0010-4 DIN ~4 Scchskantmutter M 10 

331-0067-0 DIN 1481 Schwerspannstift 6x36 

331-0035..;.o DIN 1481 Schwerspannstift 3x25 

382-6205-0 6205 Rillenkugellager 

3?3-6205-0 6205 Rillenkugellager 2z 

486-0061-0 DIN 71412 .Schmi.ernippel AM 6 

432-0088-0 Klappstift M 8 

  

  

  

Siebtrommel-Reiniger Gruppen-Nr.: 9523 Seite: 25 

Artikel-Nr, Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-9018 Siebtrommelreiniger kompl. 

02-0604 Feder 

02-1032 Deckel 

02-1033 Welle 

02-1034 Distanzhülse 

' 02-1035 Plastik-Finger | 
02-1040 lagerplatte 

| 02-1043 Lagerplatte kompl, 

02-1047 Arm kompl. 
341-0010-0 DIN 127| Federring B 10 

3932-0052-0 DIN 472| Seegerring J 52 

113-1016-3 DIN 931| Sechskantschraube M 10x80 8G 

302-0010-4 DIN 9%4| Sechskantmutter M 10 

331-0067-0 DIN 1481| Schwerspannstift 6x36 | 

331-0055-0 DIN 1481| Schwerspamnstift 3x25 

, 382-6205-0 6205| Rillenkugellager 

ı 385-6205-0 6205| Rillenkugellager 2z 

486-0061-0 DIN 71412| Schmiernippel AM 6 

432-0088-0 Klappstift MB 

  

  

  

  

      

  

  

   



0 0 0 0 

z z r;-> 1\.) 
1 

(11 
0 0 

01 "-> CO CO .... .... 1\.) 
0 00 

s:: OJ 
C> O> 

OJ 0 
CD "-> 
(") 1 
::J'" 0 
~ -.J 
Cll 01 
(") C> 
::J'" 

ii'l 
c:: 
g-
s:: 
C> 
X ... 
er· 
s: 
c:: 

   

-
—
 
02-0918 

 
 

02-0920 

 
 

DIN 
127 

B6 

 
 

DIN 
557 

M6 

       

02-0756 

Becherschraube 
M6* 

1
5
-
M
u



Artikel-Nr. 

02-9753 

02-0756 

02-0918 

02-0920 

341-0006-0 

301-0006-0 

203--0063-0 

Ablauftrichter zu Zuckerrübenelevator ( f .Kartof fel-Verlad) Gruppen-Nr.: 

Normteile Bezeichnung 

Ablauftrichter kompl. 

Ablauftrichter gcschweisst 

Gummiatreifen 

Untorlagsleiste 

DIN 1271 Federring 

DIN 557 Vierkantmutter 

Becherschrau 
be 

- ------------T"""---------...,--.~----· 

Oiinen~lon htl!-;~1-N r. Normteile 

B 6 

M 6 

M 6xl5-Mu 

9528 Seite: 26 

Acwlchnung Dimension 

  

  

  

  

  

be 

            

Ablauftrichter zu Zuckerrübenelevator (f.Kartoffel-Verlad) Gruppen-Nr.: 9528 Seite: 26 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Cimenslor Artikel-Nr Normteile Bezeichnung Dimension 

02-9755 Ablauftrichter kompl. 

02-0756 Ablauftrichter geschweisst 

02-0918 Gummistreifen 

02-0920 Unterlagsleiste 

341-0006 -0 DIN 127| Federring B&6 

301-0005-0 DIN 557| Vierkantmutter M&6 

203-0065 -0 Becherschrau- M 6x15-Mu 

 



'----9J 10,5/22x2,5 

DIN 933 M10x2~ 

.-------'r--\ - - Kotflügelschraube 

02-0822 
02-0820-----' 

DIN 71412 AM6--+--H 

' 
~o' 
C'~1 SXB,:;;;5~~~ 

1 

02-0896 

02-0212 
DIN 1481 8 x50 
02-0821 __ ___, 
02- 0887 ______ , 

DIN 912 M6 x40 8G----' 

02- 0116 - --- - --­
ISO 1205 - - - - - ---
02- 0046 _ _ _ _ ____ __, 

M6x15 

Becherschraube 
--M6x20 

Kotflügelschraube 
M6x20 

02-0726 

- 02-0715 

- 02-0812 
- 02-0737 

IN 88 AM 6x35 

2-0754 

1 2-0023 
~--ISO 1202 

DIN 71412 AM6 

02-0699 

02-0829 

02-0034 

D 1 N 96 6 X 80 l'IH't.,r:'fi/ r------...---.., 
02-0740 ~ 1/ 
02-0739 . ~/l 

.__-4-.f--P:H:.. ... -1-DIN 471 A25x1,2 

_}-~i~'--_DIN 71412AM6 

103-006_4 

DIN 912 M6 x40 8G 

.___ DIN 934 M6 
.._ __ ISO 1205 

..._ _ __ 02-0046 

rl-- --- 02-0511 

DIN 985 M10 

2 10,5/22x2,5 

DIN 933 MIOXx 25m 

DIN 88 AM 6x35 02-0699 

02-0754 02-0829 

02-0023 02-0034 

     
      

  

£ 

  

         

  

   
   

          

   

    

   

  

    

  

  

    

_—— ISO 1202 
€ ae DIN 71412 AM6 

Kotflügelschraube ee 
M6x15 02-0024     

   

    

  Kotflügelschraube 
M6x20 

eu 02-0726 

E- 02-0715 
E- 02-0812 

02-0737 

  

  
02-0159 
DIN 933 M12x 100 

DIN 934 M12 
     
    

  

   

  

   

  

%—-Mu 

Drahtseilbriede %" 

   

    

   

    

    

02-0822 _— —_ te 7 

a =] | L ” — nn 7 - DIN 71412 AM6 

„DIN 71412 AM6— | ni Soznıse &| DIN 912 M6x40 8G       n 
Ex 8x85   
    
   

DIN 127 B6 

DIN 934 M6 

ISO 1205 

02-0046 

02-0511 

              

DIN 1481 6x40 

02-0794 

02-0743 

      

02-0896 02-0550 

02-0212 

DIN 1481 8x50 

02-0821 
02-0887 € > 

DIN 912 M6x40 86 ——— 

02-0116 ——————— ®@ 

ISO 1205 ———————— DIN 603 M8x45 — 
\\ 

DB ——— DIN 603 M8x40 

    
      

  



Artikel-Nr. 

02-9530 

02-0023 

02-0024 

02--0034 
02-0046 

02-0115 
02-0116 
02-0159 

02-0212 
02-0511 
02-0550 
02-o698 
02-0699 
02-0715 
02-0726 
02-0737 
02--0739 
02-0740 
02-0743 
02-0754 
02-0758 
02-0760 
02-0794 
02-()812 

02-0820 
02--0821 
02-0822 
02-0829 

Zuckerrübenelevator normal Gruppen-Nr.: 9530 Seite: 27 

Normteilo Bezeich~u~g ___ ._, __ .J __ Dimensio~ 1 Artikel-Nr. 1 No;mteil~--·-· 

ZuckerrUbenelevator 
normal, kompl. 

Lagergehäuse 
Zwischenring 
Umlenkrolle 
Staubdeckel 
Filzring 
Filzring 
Scharnierschraube 

Antriebsrolle kompl. 
Bolzensioherung 
Halter zu Elevator 
Welle 
Umlenkrollenwelle 
Arretierstange 
Bügel 
,Gummiplatte 
Holzleiste rechts 
Holzleiste links 
Blevatorwelle unten 
Elevatorrahmen ~schweisat 
Lagergehäuse 
Mitnehmer k Apl. 
Kettenrad 
Ableitkanal geachweisat 
Abschlussgummi 
Riemenscheibe 
Trichter zu Elev. geschw. 
Kette kompl. 

~ 20 

~ 35x20:x:3 , 5 
~ 38x25x5 

02-08ffl 
02-0896 

03-0064 

121-0067-4 

181-0616-0 
341-0006-0 
391-00?5-0 

113-0088-4 

113~9-4 

163-0068-3 

101-0104-3 

101-0105-3 

101-1220-3 

302-0006-4 
302-0012-4 

305-0010:--0 
381-1202-0 
381-1205-0 
331-0068-0 
331-0810-0 
331-0817-0 
311-0010-0 
486-0061.-0 
203-0063-0 

203-0064-0 

211-0063-0 

211-0064-0 
516-0000-0 

DIN 88 AM 

DIN 96 
DIN 127 
DIN 471 

DIN 603 

DIN 603 

DIN 912 

DIN 933 

DIN 933 

DIN 933 

OtN 934 
DIN 934 
DIN 9A'j 

1202 
120'3 

DIN 1481 
DIN 1481 
DIN 1481 
VSM 12725 

DIN 71412 

Beaheraahrau-
be 

Becherschrau­
be 

ICotflügel­
schraube 

do. 
Drahts. brid.a 

Bezeichnung ···--i--~lmonsion 
·---·--·- - -----·, 

Schutzrohr 
Schutzblech 
Lagergehäuse 

Linsensenkschraube 

Holzschraube 
Federring 
Seegerri.ng 

Schlosachraube 
Schlosschraube 

M 6x35 
M 6x80 
B 6 
A 25 
M 8x:40 

M 8x45 

Zylinderschraube m. i . b- k:mt M 6x40. 8G 

Sechskuntschraube M 10x20 AG 
Sechskantschraube M 10:x:25 8G 
Sechskantschraube 

Sechskantmutter 
Sechskantmutter 
Stop-Mutter 
Pendelkugell.aßCr 
Pendelkugellager 
Schw~rspannstift 

Schwerspannstift 
Schwerspannstift 
Untcrlagachoibe 
Schmiernippel 

M 12xl00 8G 
M 6 
M 12 

M LO 

6x40 
8x50 
8x85 

~ 10. 5.x22x2 ,5 
AM 6 

M 6xl5-Mu 

M 6x20-Mu 

M 6xl5-Mu 

M 6x20-Mu 
1/4 n verz. 

  

  

      

  

  

  

  

      

Zuckerrübenelevator normal Gruppen-Nr.: 9530 Seite: 27 

Artikel-Nr, Normteilo Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile |. Bezeichnung Dimensior 

02-3530 Zuckerrübenelevator 02-0887 Schutzrohr 

normal, kompl. 02-08% Schutzblech 

02-0023 Lagergehäuse 03-0064 | Iagergehäuse 

02-0024 Zwischenring 121-0067-4 DIN 88 AM  Linsensenkschraube M 6x35 

02-0034 Umlenkrolle g 20 181-0616-0 DIN %  Holzschraube M 6x80 

02-0046 | Staubdeckel 341-0006-0 DIN 127 | Federring B6 

02-0115 Filzring | d 35x220x3,5 | 292-0075-0 DIN 471 | Seegerring A 35 

02-0159 Scharntiarsahreihe 113-0089-4 DIN 603 | Schlosschraube ıM 8x45 
02-0212 | Antriebsroile kompi 163-0068-3 DIN 912 Zylinderschraube m.i.6-kant| M 6x40, 86 
02-0511 | Bolzensicherung 101-0104-3 DIN 33 | Sechskantschraube M 10x20 86 
02-0550 Halter so klevator 101-0105-3 DIN 93 | Sechskentschraube M 10x25 8G 

02-0698 ' Welle 101-1220-3 DIN %3 | Sechskantschraube M 12x100 86 

02-0699 Umlenkrollerwelle 302-0006-4 DIN 94 | Sechskantmutter M 6 

02-0715 Arretierstange 302-0012-4 DIN 94 | Sechskantmutter Mı 

02-0726 | Bügel 305-0010-0 DIN 95 | Stop-Mutter Mio 

02-0737 | Gumiplatte 381-1202-0 1202 | Fendelkugellager 

02-0739 | Holzleiste rechts 2a 12050 1205 | Pendelkugellager 
02-0740 Holzleiste links RER DN MBL | Schwerspannstift 6x40 
02-0743 | Elevatorwelle unten 531-0810-0 DIN 1481 | Schwerspamnstift Bx50 
02-0754 esse ea 331-0817-0 DIN 1481 | Schwerspannstift Bx85 

02-0758 Lagergehäuse 311-0010-0 VSM 12725 | Unterlagscheibe B 10,5x22x2,5| 

| 486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel AM 6 02-0760 Mitnehmer k apl. Bi ei | pPe 
02-0794  Kettenrad ar M 6x15-Ma 
02-0812 Ableitkanal geschweisst 203-0064-0 Becherschrau- K Or 

02-0820 Abschlussgumi be | 
211-0063-0 Kotflügel- 

02-0821 Riemenscheibe schrank M 6x15-Mu 

02-0822 Trichter zu Elev. geschw. 211-0064-0 do. IM 6x20-Mu 

02-0829 Kette kompl. 516-0000-0 Drahts.bride 1/4 " verz. 

  
 



.------- --DIN 933 M10x 25-8G 

.--- --- --02- 1093 

· n2- 0669 

2-0305 

.__--DIN 94 3x25 

.__- -----DIN 127 810 

~-------DIN 934 M10 

~~--02--0548 

DIN 931 M 1Q x50-8 G 

DIN 934M 10 

.------ --- ---u2-0341 

~-----4'12--0080 

DIN 71412 AM6 

  DIN 933 M10x25-8G    

   
   

   
    
   
      

    
     
        

921093 

02-0669 

02-0548 02-0341 

DIN 931 M 10x50-8G Te 

DIN 71412 AM6& 

02-0800 

  

    DIN 94 3x25 

DIN 127 B10 

DIN 934 M10 DIN 1481 6x%50 DIN 934 M 10    



Höhenverstellung zu Zuckerrlibenelevator Gruppen-Nr.: 9533 Seite: 28 

Arllkel-Nr. 1 Normtolla l Bezoichnung 
1 

Dimension 
1 

Artikol-Nr. 
1 

Normteile 
1 

Bo7,olchnung 
1 

Dimension 
- . · 

1 

„ 

1 1 1 1 
·-----

02-9025 1 ; BO"henverstellung kompl. 

02-ooao fiberring 1 ~ 50xl.8x3 

02-0305 Spindelrohr kompl. 

02--0341 Spindel kompl. 

02-<>548 Führungsrohr kompl. 

02--0669 Steckbolzen 

02-0000 Kurbel kompl. 

02-109"j Bef cstigungslasche 

431--0035-0 DIN 94 Splint 3:x:25 

341-0010-0 DIN 'l2.7 J'ederring B 10 

103-1010-3 DIN 931 Sechskant schraube M 10x50 80 

101-0105-3 DIN. 933 Seohskantschraube M 10x25 8G 

302-001<>-4 Dm q,34 Sechska.ntnru.tter M 10 

331-0610-0 DIN 1481 Schwerapannstif t 6x50 

4B6-oo61-0 DIN 71412 Schmiernippel AM 6 

  

  

  

  

Höhenverstellung zu Zuckerrübenelevator Gruppen-Nr.: 9533 Seite: 28 

Artikel-Nr. Normteile | Bezeichnung | Dimension Artikel-Nr, Normteile Bezeichnung Dimension 

| 02-9025 | Höhenverstellung kompl. 

02-0080 Fiberring @ 50x18x3 

02-0305 Spindelrchr kompl. | 

02-0341 Spindel kompl, 

‘ 02-0548 | Führungsrohr kompl. 

| 02-0669 Steckbolzen 

02-0800 Kurbel kompl. 

02-109 Befestigungslasche 

431-0055-0 DIN 94 | Splint 3225 

341-0010-0 DIN 127 | Federring B10 

103-1010-3 DIN 91 Sechskantschraube M 10x50 BG 

101-0105-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 10x25 80 
302-0010=4 DIN 954 | Sechskantmutter M 10 

331-0610-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 6x50 

486-0061-0 DIN 71412 | Schmiernippel |AM6 

               



0 
2 
cn 
0 
w 
s:: 
00 
X 

~ 

c 
2 
w ..... 

..__.__~~~~~~ (.11 

s:: 
00 

0 

'!" ..... 
0 
(J) 
(.0 

      

DIN 
315 

M8 
02-1069 

  ——
-
 
DIN 

603 
M
8
x
2
5



Trichter zu Zuckerrübenelevator (f .Zuckerrüben-Verlad) Gruppen~Nr.: 9533 Seite: 29 
•. ··- - -

Artikel-Nr. 
1 

Normteile 
1 

Bezoic:hnung 1 Dimension 1 Artikel-Nr. 

·-
' 1 r-----807.elchnung Normteile Dimension 

02-9762 Tri chter kom:pl. 

02-1069 Trichter geschweisst 

307-0008-0 DIN 315 Fltige lmutter 

1 

M 8 

112-0085-0 DIN 603- Schloaachraube M Bx25 

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  

          

Trichter zu Zuckerrübenelevator (f.Zuckerrüben-Verlad) Gruppen-Nr.: 9533 Seite: 29 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile | Bezeichnung Dimension 

02-9762 Trichter kompl. 

02-1069 Trichter geschweisst 

| 307-0008-0 DIN 315 | Flügelmutter M8 

112-0085-0 DIN 503=-| Schlosschraube M 38x25 

 



.----- - 02.:._a417 

~--02-0599 

DIN 934 M 101---­

DIN 127 B 10------'- ~DIN933M 10x25-8G 

DIN 1481 6x35 

~-----02--0116 

.-- - --- Connex S 9x 50 
...--c- -----DIN 14815x50 

DIN 933M1O x 20-8 G- --- - ·--- DIN 933 M 10X15--8 G 
~--1205 01 N 127 B 101------'\oi 

Wellendichtung 38/25 x 7------..~~ OIN 933 M Sx 20-8 G 
.,.,.,,„,_,,,,..._.._ -!::~-l,.---02-0467 6203- 02-0167 ·=i!l.,..'1\„ .02......0116 

DIN 88AM 6x15---' 
02-027'9--~"'81l!!~ 

DIN 86AM 6 x1Q----'• 
02-0164----~1 

'------DIN 933M 10 x20-8G 

0 

- -----DIN 933M 10 x25 

02-0275 

•==~-----DIN 985M 10 

~~!ii!!!!!il!iiiiiii~ii!i'·'---- 02- 0272 

DIN 934 M10— 9 9 

DIN 127 B10 a 

  

      
      

  

     

NT) —— DIN 933 M10x25-8G 

02-0417 

02-0599 

DIN 1481 6x35 

Kugelgriff &36/M8 

  

  

  

02-0493 2 _9116 

S I Connex 5 93x50 

= DIN 1481 5x 50 

DIN 933 M 10x 20-86 ge}, 9 IN ESMRID-BR 

DIN 127B10 u ee = 1205 

Wellendichtung 38/25x7 5 be rer DIN 933 M 8x20-8G 

6203 — 02-0167 = 02-0457 

DIN 88 AM 6x15 02-0116 
02-0279 u, 02-0172 

DIN 86 AM 6x 10 ——— 
02-0164 h =—— ———92-0278 

Welltendichtung 40/25x10 ; G Mi 6305 

ven SEI 
DIN 933 M10x20-86G TREE en 02-0166 

MW 

DIN 127 B10 2 / EN -02-0270 

     
| DS nex 59x50 > 

-DIN 933M 10x20-8G 

     

  

DIN 933 M 10x25 

02-0272 

02-0271 

DIN 933 M 10x20-8G 

02-0826 

DIN 985 M 10



Artikel-Nr. 

02-9534 

02-9765 

02-9766 

02-9767 

02-0116 
02-0164 
02-0166 
02-0167 
02-0172 
02-0270 
02-0271 
02-0272 
02-0275 
02-0278 
02-0279 

02-0417 
02-0457 
02-Q49'.5 
02-05ff3 
02-()599 
02..()826 
191-0062-4 
121-0063-4 
341-0010-0 
101-0103-3 
101-()()84-3 

Krautschneider normal Gruppen-Nr.: 9534 

Normteilo Be7.oich~~;--- - 1 Dimension 1 Artikel-Nr. _ . l Normtelle Bezeichnung 

DIN 
DIN 
DIN 
DIN 
DIN 

Krautschneider norm. kompl 

Xrautschneidergetriebo 
mit Welle 

Messerscheibe montiert 

Kra.utschlägerschutz mont. 

Filzring 
Getriebegehäuse 
Lagerdeckel unten 
Lagerdeckel oben 
Krautschlägerbodenbr.welle 
Flansch zu Messerscheibe 
Messerscheibe 
Krautschneidermesser 
Legerbilahae 
Schraubenrad 
Schraubenradritzel 

Steckbolzen 
Lagergehäuse 
Stütze kompl. 
Kraut.schlligerschutz 
Druckfeder 
Wurfwinkel kompl. 

86 AM Halbrundkopf schraube 
88 AM Linsensenkschraube 

127 Federring 
933 Scch.skantschraube 

9'.33 Sechskantschraube 

~ 38x:25x5 

M 6xl0 

M 6.xl5 

B 10 
M 10xl5 8G 

M Bx20 8G 

101-0104-3 

101-0105-3 

302-0010-4 

305-0010-0 

331-0510-0 

1 331-0067....0 
331-0910-0 

381-1205-0 

529-()()08-0 

382-<;203-0 

382-<;305-0 

401-0258-0 

401-0257-0 

DIN 9'3 Sechskantscbraube 

DIN 933 Sechskant schraube 

Dllf 934 Sechskantmutter 

DIN 985 Stop-Mutter 

DIN 1481 Schwerspannstift 

DIN 1481 Schwerspannstift 
Connex S Schwerspannstift 

1205 Pendelkugellager 

wz 4800 Kugelgriff 

6203 Rillenkugellager 

6305 Rillenkugellager 

Wellen -
dichtung 

/ Wellen-
dichtUDg 

Seite: 30 

Dimension 

M 10x20 8G 

M 10x25 8G 

K 10 

M 10 

5x50 

6x36 

9x50 

jt36 M 8 

~ 25x40xl0 

- 25x38x7 

  

  

  

      

  

  
  

        

  

Krautschneider normal Gruppen-Nr.: 9534 Seite: 30 

Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normteile Bezeichnung Dimension 

02-3554 Krautschneider norm. kompl. 101-0104-3 DIN %3| Sechskantschraube M 10x20 8G 

02-9765 Krautschneidergetriebe 101-0105-3 DIN 953| Sechskantschraube M 10x25 86 

lee m en 302-0010-4 | DIN 9354| Sechskantmitter M 10 
h 305-0010-0 DIN 9855| Stop-Mutter M 10 

S2-9767 ee 331-0510-0 DIN 1481| Schwerspannstift 5250 
02-0116 Filzring $ 38x25x5 331-0067-0 DIN 1481| Schwerspamnstift 6x36 

ae ee 331-0910-0 Connex $ Schwerspannstift Ix50 
eckel unten e 

02-0167 Ingerdeckel oben | N ee 
02-0172 Krautschlägerbodenbr.welle 320008-0 wa 4800 | Kugelgriff B36M8 

02-0270 Flansch zu Messerscheibe 382-6205-0 6205| Rillenkugellager 
02-0271 Messerscheibe 382-6305-0 6305| Rillenkugellager 

' 02-0272 Krautschneidermesser 401-0258-0 Wellen - d 25x40x10 
02-0275 Lagerbichse dichtung 
02-0278 Schraubenrad 401-0257-0 Wellen- ß 25x38x7 
02-0279 Schraubenradritzel SICHERE 

02-0417 Steckbolzen 
02-0457 lagergehäuse 

02-0495 Stütze kompl, 

02-0585 Krautschlägerschutz 

02-0599 Druckfeder 

02-0826 Wurfwinkel kompl. 
191-0062-4 DIN 86 AM | Halbrundkopfschraube M 6x10 
121-0063-4 DIN 88 AM | Linsensenkschraube M 6x15 

| 341-0010-0 DIN 127 | Federring B 30 

101-0103-3 DIN 93 | Sechskantschraube M 10x15 86 

101-0084-3 DIN 933 | Sechskantschraube M 8:20 8G    



~ 
02-0226 1 . 

02-0798--.. 

• • • 

• 02-0460 

-•- DIN 943 x15 

r---- - ---01 N 94 6 X 40 

.--- - 02- 0338 

1- DIN 1481 5 x40 

f-DIN 1481 8 x40 

~ 02-0462 

·f DIN 94 6 x40 

02-0219·- --- -----. 

VSM 12725~10,5 / 22 X 2,5--- - ---. 

DIN71412AM6---- --

02-0216--------. 

02-0215 ----... 

02-0220---

02-021 7 --~ 

6205---. 

DIN471 A25 

02-111 4 

02-0116J i 
DIN 88 AM 6 X 20-__J 

4 X DIN' 933 M 10 X 30-8 G --- - --4 

4x DIN 933M10 x20-8 G 1 

02-0460 
Fran, 

02-0226 az 

02-0798 

  

—:—- DIN 94 3x15 

    

      
    
   

      

    

DIN 94 6x40 

02-0338 

3 DIN 1481 5x40 

$- DIN 1481 8x40 

02-0462 

I DIN 94 6x40 

1 

VSM 12725 2 10,5/22x2,5 

DIN 71412 AM 6 

02-0216   

02-0215 

02-0220 

     
   

      

02-017 —— 

6205 

DIN 471 A235 —— 

02-1114— 

              
  

02-0116 

DIN88AM a] 

ee en] 

4x DIN 933 M 10x20-8 6  



Artikel-Nr. 

02-9409 

02-9542 

02-0116 

02-0215 

02-0216 

02-0217 

02-o219 

02-0220 

02-0226 

02-0338 

02-0460 

02-0462 

02-0798 

02-1114 

121--0064-4 

4~1-0033-0 

431-0068-0 

391-0025-0 

101-0104-3 

101-0106-3 

331-<>058-0 

331-0088-0 

Furchenreiniger normal Gruppen-Nr.: 951~2 Seite: 31 

Normteilu llazoichnung Dimension Artikel-Nr. Normtollc Be2.clchnung Dimension 
- -----...-;-- ----------- --------';...- --- ---„ 1 1 1 

F'urchenreiniger kompl. m. 
Geräteträgerw. u.Krauthaken 

Furchenreiniger ohne Gerätel 
trägcrwellc u. Krauthaken 

Filzring 

Sternradnabe 

Sternrndnabemeckel 

Deckel konisch 

Mi tnehmorzi.Jlkon 

DietanzhUlsc 

Steckbolzen zu Lasche 

Geräteträgerwelle 

Las oho 

Hebelarm auf Welle 

Krauthaken 

Achsarm mit Abstreifmesser 

DIN 88AM Linsensenkschraube 

Dm 94 Splint 

DIN 94 Splint 

DDr 471 Seegerring 

DIN 933 Sechskantschra~be 

DIN 933 Sechskantschraube 

Dnr 1481 Schwerspannstift 

DIN 1481 Schwerspannstift 

~ 38x25x5 

6,5x306 

M 6x20 

3xl5 

6x40 

A 25 
M lOx.20 00 

M l0%30. 8G 

5%40 

8r40 

382-6205-0 

311-0010-0 

486-0061-0 
VSM 
DIN 

6205 'Rille~llager 

12725 Unterlagscheibe 

71412 Schmiernippel 

~ l0,5x22x2,5 

AM 6 

  

  

  

  

Furchenreiniger normal Gruppen-Nr.: 9542 Seite: 31 

Artikel-Nr. Normteils Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. Normtelle Bezeichnung Dimension 

02-9409 Purchenreiniger kompl. m. 382-6205-0 6205 | Rillenkugellager 

GRTHTSTEESTWUETRB RUN 311-000-0 | VSM 12725| Unterlagscheibe 9 10,5x22x2,5 
mu. ee e. Weanbkten | 486-0061-0 |DIN 71412| Schmiernippel AM 6 

02-0116 Filzring B 38x25x5 
02-0215 Sternradnabe 

02-0216 Sternradnabendsckel 

02-0217 Deckel konisch 

02-0219 Mitnehnerzinken 6,5x306 

02-0220 Distanzhülse 
02-0226 Steckbolzen zu Tasche 

02-0338 Geräteträgerwelle 

02-0460 Lasche 

02-0462 Hebeların auf Welle 

02-0738 Krauthaken 

02-1114 Achsarm mit Abstreifmesser 

121-0064=4 DIN 88 AM | Linsensenkschraube M 6x20 
451-0035-0 DIN 94 | Bplint 3x15 

431-0068-0 DIN 94 | Splint 65x40 

391-0025-0 DIN 471 | Seegerring A 235 

101-0104-3 DIN 33 | Sechskantschraube M 10x20 86 

101-0106-3 DIN 33 | Sechskantschraube M 10x50 86 

331-0058-0 DIN 1481 | Schwerspannstift 5x40 

331-0088-0 DIN 1481 | Schwerspannstift ExdO                



( 

 
 0

7
-
0
7
8
9



Artikel-Nr. 

02-0789 
02-0790 

Aufsteckleisten Gruppen-Nr.: 954J+ Seite: 32 

r-Normtel~~- --~J Bezeicllnung 1 Drrnension 1 __ Artlkel·Nr. 1-~--Nor_'."tc~~___l___ Bezeichnung -==~-]. ~ _ Dimension 

Aufsteckleiste rechts 

Auf stecklaiste links 

Aufsteckleisten 

  

Artikel-Nr. Hormtalle Bezeichnung Dimension Artikel-Nr. 

Gruppen-Nr.: 

Normteile 

954 

Bezeichnung 

Seite: 

| 

32 

Dimension 

  

  

02-0789 

02-07% 

    

Aufsteckleiste rechts 

Aufsteckleiste links 

  

      
  

  

  

 




